



DR機種別梱包明細表(1)

DR-3157H

PA [重量] 936.5kg [梱包数] 51梱包 / PB [重量] 1096.2kg [梱包数] 68梱包
 YA [重量] 1014.7kg [梱包数] 55梱包 / YB [重量] 1174.4kg [梱包数] 72梱包

B3-0011	×1
部品箱	1
M6ボルト	547+24
ネジ板	151+9
M8×20ボルト	12
タッチペン/フランネルグレー	1
ボルトキャップN/FG	55+3
化粧柱キャップ左	1
化粧柱キャップ右	1
機種シール	1
ボックススパナ	1
コーキング材/油性330ml	2
シャッターストッパーゴム	4
保管ケース	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書(単体)	1
梱包明細	1

B3-0001	×1
部品箱	1
土台取付板A	2
土台取付板B	2
土台取付板C左	1
土台取付板C右	1
土台カバーA上	2
土台カバーA下	2
土台カバーB	2
土台カバーC	2
カンザシB	2
母屋中央取付金具	2
コーナー金具WN	2
鼻隠し後固定板	2
DRレール止め板	2
幕板ブラケット金具	5
鼻隠し前取付金具左	1
鼻隠し前取付金具右	1

Y(豪雪型)追加部材	
B3-0836	×1
鼻隠し後固定板	4
M6ボルト	8
ボルトキャップN/FG	8

B9-0060	×1
M10×160アンカーボルト	6
M10ワッシャー	6
M10ナット	12

B3-0101	×1
土台左前/K6	1
土台右前/K6	1
土台A/K5	2
土台水切板A/K6	1
土台水切板B/K6	1
土台水切板C/K5	1
土台水切板D/K5	1

B3-0112	×1
土台後/K6	1
土台水切板E/K6	1

B3-0141	×1
柱後左右HB	2

B3-0151	×1
柱中左右H	2

※ B3-0161	×1
柱前右H	1
柱前左H	1

B3-0216	×1
桁前/K6	1

B3-0236	×1
桁後B/K6	1

B3-0246	×1
母屋中央/K6	1

B3-0255	×1
梁右後B/K5	1
梁左後B/K5	1

B3-0276	×1
梁右前/K6	1
梁左前/K6	1

※ B3-0351	×1
化粧柱前左H	1

※ B3-0361	×1
化粧柱前右H	1

P(一般型)の場合	
B3-0382	×3
母屋中/K6	2

Y(豪雪型)の場合	
B3-0401	×6
豪雪母屋中/K6	1

B3-0422	×3
結露付屋根パネル後/K5	2

B3-0442	×3
結露付屋根パネル前/K6	2

B3-0450	×1
結露カバーA/K5	1
結露カバーA/K6	1
結露カバーB/K5	1
結露カバーB/K6	1
結露カバーC/K5	5
結露カバーC/K6	5

B3-0466	×1
妻板右前/K6	1
妻板左前/K6	1

B3-0475	×1
妻板右後/K5	1
妻板左後/K5	1

B3-0486	×1
鼻隠し前/K6	1
鼻隠し後/K6	1

B3-0492	×1
壁パネルH	2

B3-0493	×8
壁パネルH	3

B3-0514	×1
支柱NNH	4
ネジ板C	4
M6ボルト	4

※ B3-1011	×1
シャッター(本体)H/K6	1
水切スラット/K6	1

B3-0631	×1
スラット/K6	1

※ B3-0621	×1
スラットH/K6	1

※ B3-0751	×1
シャッターレール左H	1
シャッターレール右H	1

B3-0766	×1
シャッターカバー/K6	1

B3-0776	×1
シャッターケースA/K6	1
シャッターケースB/K6	1
シャッターケースC/K6	1

B3-0786	×1
まぐさ/K6	2
ケース補強/K6	1

B3-0796	×1
幕板A/K6	1

B3-0816	×1
幕板B/K6	1
幕板C/K6	1
幕板D/K6	1
幕板D取付板/K6	1
幕板D受板/K6	1

BK-0351(逆吊元: BK-0355)	×1
ドア部材箱	1
アルミ枠上	1
アルミ枠下	1
アルミ枠左H	1
アルミ枠右H	1
目板	1
ドア枠固定板上/FG	1
ナベタッピンネジM4×30	8

BK-0311(逆吊元: BK-0315)	×1
枠ドアH/ガラス	1

BK-0321	×1
ドア脇パネルH	1

BK-0361	×1
ドア枠固定板左H	1
ドア枠固定板右H	1
ドア枠カバー左H	1
ドア枠カバー右H	1
トラスタッピンネジM4×10	3
トラスタッピンネジM4×10(黒)	6
バインドタッピンネジM5×10	2
M6ボルト	4
ネジ板C	3
組立説明書	1

Bタイプ追加部材	
BK-0011	×1
ルーバーベース梁B	2
ルーバーベース梁中B	1
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	40
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジΦ6×19	4
組立説明書	1

BK-0035	×2
ルーバー取付板/K5	2

BK-0045	×2
ルーバー固定板/K5	2

BK-0050	×2
ルーバー/K6	15

BK-0051	×1
ルーバー/K6	20

BK-0076	×1
照明取付板前/K6	1
照明取付板中央/K6	1

BK-0081	×1
内壁支柱左H	1
内壁支柱右H	1
内壁支柱取付金具	2
胴縁取付支柱左	2
胴縁取付支柱右	2
M6ボルト	15
ネジ板	8
ネジ板C	2
テクスネジΦ4×13	8
組立説明書	1

BK-0091	×1
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BH	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1

B3-0572	×1
胴縁B/K6	2

BK-0143	×3
化粧パネル/K6	3

BK-0144	×1
化粧パネル/K6	4

BK-0166	×1
化粧パネル固定板/K6	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前左右	B3-0161→B3-0164	シャッター本体	B3-1011→B3-1041
化粧柱前左	B3-0351→B3-0354	スラット	B3-0621→B3-0651
化粧柱前右	B3-0361→B3-0364	レール	B3-0751→B3-0754

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(2)

DR-3157HL-2

PA [重量] 1646.3kg [梱包数] 88梱包 / PB [重量] 1967.5kg [梱包数] 121梱包
 YA [重量] 1817kg [梱包数] 97梱包 / YB [重量] 2138.2kg [梱包数] 130梱包

B3-0011	×1
部品箱	1
←<詳細は(1)の表参照>	

B3-0012	×1
部品箱	1
<詳細は(3)の表参照>→	

B3-0001	×1
部品箱	1
←<詳細は(1)の表参照>	

B3-0002	×1
部品箱	1
<詳細は(3)の表参照>→	

Y(豪雪型)追加部材	
B3-0836	×2
鼻隠し後固定板	4
M6ボルト	8
ボルトキャップN/FG	8

B9-0070	×1
M10×160アンカーボルト	7
M10ワッシャー	7
M10ナット	14

B3-0101	×1
土台左前/K6	1
土台右前/K6	1
土台A/K5	2
土台水切板A/K6	1
土台水切板B/K6	1
土台水切板C/K5	1
土台水切板D/K5	1

B3-0110	×1
土台後/K6	1
土台水切板C/K6	1

B3-0111	×1
土台後/K6	1
土台水切板D/K6	1

B3-0141	×1
柱後左右HB	2

B3-0151	×1
柱中左右H	2

※ B3-0161	×1
柱前右H	1
柱前左H	1

B3-0181	×1
柱後中HB	1

※ B3-0191	×1
柱前中H	1
支柱NNH	1

B3-0201	×1
柱前中カバーH	1
柱後中カバーH	1

B3-0216	×2
桁前/K6	1

B3-0236	×2
桁後B/K6	1

B3-0246	×2
母屋中央/K6	1

B3-0255	×1
梁右後B/K5	1
梁左後B/K5	1

B3-0276	×1
梁右前/K6	1
梁左前/K6	1

B3-0285	×1
梁中後B/K5	1

B3-0306	×1
梁中前/K6	1

B3-0315	×1
梁中後屋根板/K5	1
下枠カバー中B/K5	1

B3-0326	×1
梁中前屋根板/K6	1

B3-0331	×1
梁中後カバー/K5	1
梁中前カバー/K6	1

Y(豪雪型)追加部材	
※ B3-0341	×1
豪雪柱H	1
ベースプレート	1

※ B3-0351	×1
化粧柱前左H	1

※ B3-0361	×1
化粧柱前右H	1

※ B3-0371	×1
化粧柱前中H	1

P(一般型)の場合	
B3-0382	×6
母屋中/K6	2

Y(豪雪型)の場合	
B3-0401	×12
豪雪母屋中/K6	1

B3-0422	×6
結露付屋根パネル後/K5	2

B3-0442	×6
結露付屋根パネル前/K6	2

B3-0450	×2
結露カバーA/K5	1
結露カバーA/K6	1
結露カバーB/K5	1
結露カバーB/K6	1
結露カバーC/K5	5
結露カバーC/K6	5

B3-0466	×1
妻板右前/K6	1
妻板左前/K6	1

B3-0475	×1
妻板右後/K5	1
妻板左後/K5	1

B3-0486	×2
鼻隠し前/K6	1
鼻隠し後/K6	1

B3-0492	×1
壁パネルH	2

B3-0493	×10
壁パネルH	3

B3-0514	×1
支柱NNH	4
ネジ板C	4
M6ボルト	4

※ B3-1011	×2
シャッター(本体)H/K6	1
水切スラット/K6	1

B3-0631	×2
スラット/K6	1

※ B3-0621	×2
スラットH/K6	1

※ B3-0751	×2
シャッターレール左H	1
シャッターレール右H	1

B3-0766	×2
シャッターカバー/K6	1

B3-0776	×2
シャッターケースA/K6	1
シャッターケースB/K6	1
シャッターケースC/K6	1

B3-0786	×2
まぐさ/K6	2
ケース補強/K6	1

B3-0796	×2
幕板A/K6	1

B3-0816	×2
幕板B/K6	1
幕板C/K6	1
幕板D/K6	1
幕板D取付板/K6	1
幕板D受板/K6	1

BK-0351 (逆吊元: BK-0355)	×1
ドア部材箱	1
アルミ枠上	1
アルミ枠下	1
アルミ枠左H	1
アルミ枠右H	1
目板	1
ドア枠固定板上/FG	1
ナベタッピンネジM4×30	8

BK-0311 (逆吊元: BK-0315)	×1
框ドアH/ガラス	1

BK-0321	×1
ドア脇パネルH	1

BK-0361	×1
ドア枠固定板左H	1
ドア枠固定板右H	1
ドア枠カバー左H	1
ドア枠カバー右H	1
トラスタッピンネジM4×10	3
トラスタッピンネジM4×10(黒)	6
バインドタッピンネジM5×10	2
M6ボルト	4
ネジ板C	3
組立説明書	1

Bタイプ追加部材	
BK-0011	×1
ルーバーベース梁B	2
ルーバーベース梁中B	1
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	40
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジΦ6×19	4
組立説明書	1

BK-0021	×1
ルーバーベース梁中B	2
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	36
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジΦ6×19	8
組立説明書	1

BK-0035	×4
ルーバー取付板/K5	2

BK-0045	×4
ルーバー固定板/K5	2

BK-0051	×5
ルーバー/K6	20

BK-0076	×2
照明取付板前/K6	1
照明取付板中央/K6	1

BK-0081	×2
内壁支柱左H	1
内壁支柱右H	1
内壁支柱取付金具	2
胴縁取付支柱左	2
胴縁取付支柱右	2
M6ボルト	15
ネジ板	8
ネジ板C	2
テクスネジΦ4×13	8
組立説明書	1

BK-0091	×2
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BH	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1

BK-0111	×1
内壁支柱中間カバー後面用H	1
内壁支柱中間カバー取付板	1
M6ボルト	2
組立説明書	1

B3-0572	×2
胴縁B/K6	2

BK-0143	×2
化粧パネル/K6	3

BK-0144	×5
化粧パネル/K6	4

BK-0166	×2
化粧パネル固定板/K6	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前左右	B3-0161→B3-0164	化粧柱前左	B3-0351→B3-0354	シャッター本体	B3-1011→B3-1041
柱前中	B3-0191→B3-0194	化粧柱前右	B3-0361→B3-0364	スラット	B3-0621→B3-0651
豪雪柱	B3-0341→B3-0342	化粧柱前中	B3-0371→B3-0374	レール	B3-0751→B3-0754

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(3)

DR-3157HL

PA [重量] 709.5kg [梱包数] 38梱包 / PB [重量] 873.6kg [梱包数] 56梱包
 YA [重量] 802kg [梱包数] 43梱包 / YB [重量] 966.1kg [梱包数] 61梱包

B3-0012	×1
部品箱	1
M6ボルト	373+15
ネジ板	39+2
ネジ板C	1
M8×20ボルト	70+2
M8フランジナット	6
ボルトキャップN/GR	9
ボルトキャップN/FG	27+2
化粧柱キャップ中	1
枠取付軸	2
φ12スナップピン	2
コーキング材/油性330ml	1
シャッターストッパーゴム	4
保管ケース	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書(連棟)	1

B3-0002	×1
部品箱	1
土台取付板B	1
土台カバーB	1
柱前中ベース	1
カンザシB	1
母屋中央取付金具	2
コーナー金具WN	2
鼻隠し後固定板	2
DRレール止め板	2
上枠継ぎ板	1
M16×220ボルト	1
M16×H25高ナット	1
M16スプリングワッシャー	2
梁中前枠取付金具	1
梁中後枠取付金具	1
DR鼻隠し後取付板	1
幕板ブラケット金具	5
鼻隠し前取付金具中	1
梁中カバー取付板	1

Y(豪雪型)追加部材	
B3-0836	×1
鼻隠し後固定板	4
M6ボルト	8
ボルトキャップN/FG	8

B9-0010	×1
M10×160アンカーボルト	1
M10ワッシャー	1
M10ナット	2

B3-0113	×1
土台後/K6	1
土台水切板F/K6	1

B3-0181	×1
柱後中HB	1

※ B3-0191	×1
柱前中H	1
支柱NNH	1

B3-0201	×1
柱前中カバーH	1
柱後中カバーH	1

B3-0216	×1
桁前/K6	1

B3-0236	×1
桁後B/K6	1

B3-0246	×1
母屋中央/K6	1

B3-0285	×1
梁中後B/K5	1

B3-0306	×1
梁中前/K6	1

B3-0315	×1
梁中後屋根板/K5	1
下枠カバー中B/K5	1

B3-0326	×1
梁中前屋根板/K6	1

B3-0331	×1
梁中後カバー/K5	1
梁中前カバー/K6	1

Y(豪雪型)追加部材	
※ B3-0341	×1
豪雪柱H	1
ベースプレート	1

※ B3-0371	×1
化粧柱前中H	1

P(一般型)の場合	
B3-0382	×3
母屋中/K6	2

Y(豪雪型)の場合	
B3-0401	×6
豪雪母屋中/K6	1

B3-0422	×3
結露付屋根パネル後/K5	2

B3-0442	×3
結露付屋根パネル前/K6	2

B3-0450	×1
結露カバーA/K5	1
結露カバーA/K6	1
結露カバーB/K5	1
結露カバーB/K6	1
結露カバーC/K5	5
結露カバーC/K6	5

B3-0486	×1
鼻隠し前/K6	1
鼻隠し後/K6	1

B3-0493	×2
壁パネルH	3

※ B3-1011	×1
シャッター(本体)H/K6	1
水切スラット/K6	1

B3-0631	×1
スラット/K6	1

※ B3-0621	×1
スラットH/K6	1

※ B3-0751	×1
シャッターレール左H	1
シャッターレール右H	1

B3-0766	×1
シャッターカバー/K6	1

B3-0776	×1
シャッターケースA/K6	1
シャッターケースB/K6	1
シャッターケースC/K6	1

B3-0786	×1
まぐさ/K6	2
ケース補強/K6	1

B3-0796	×1
幕板A/K6	1

B3-0816	×1
幕板B/K6	1
幕板C/K6	1
幕板D/K6	1
幕板D取付板/K6	1
幕板D受板/K6	1

Bタイプ追加部材	
BK-0021	×1
ルーバーベース梁中B	2
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	36
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジφ6×19	8
組立説明書	1

BK-0035	×2
ルーバー取付板/K5	2

BK-0045	×2
ルーバー固定板/K5	2

BK-0050	×2
ルーバー/K6	15

BK-0051	×1
ルーバー/K6	20

BK-0076	×1
照明取付板前/K6	1
照明取付板中央/K6	1

BK-0081	×1
内壁支柱左H	1
内壁支柱右H	1
内縁取付金具	2
胴縁取付支柱左	2
胴縁取付支柱右	2
M6ボルト	15
ネジ板	8
ネジ板C	2
テクスネジφ4×13	8
組立説明書	1

BK-0091	×1
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BH	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1

BK-0111	×1
内壁支柱中間カバー後面用H	1
内壁支柱中間カバー取付板	1
M6ボルト	2
組立説明書	1

B3-0572	×1
胴縁B/K6	2

BK-0143	×3
化粧パネル/K6	3

BK-0144	×1
化粧パネル/K6	4

BK-0166	×1
化粧パネル固定板/K6	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前中	B3-0191→B3-0194	シャッター本体	B3-1011→B3-1041
豪雪柱	B3-0341→B3-0342	スラット	B3-0621→B3-0651
化粧柱前中	B3-0371→B3-0374	レール	B3-0751→B3-0754

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(4)

DR-3162H

PA [重量] 968.6kg [梱包数] 52梱包 / PB [重量] 1135.3kg [梱包数] 69梱包
 YA [重量] 1046.8kg [梱包数] 56梱包 / YB [重量] 1213.5kg [梱包数] 73梱包

B3-0021	×1
部品箱	1
M6ボルト	549+22
ネジ板	155+9
M8×20ボルト	12
タッチペン/フランネルグレー	1
ボルトキャップN/FG	53+5
化粧柱キャップ左	1
化粧柱キャップ右	1
機種シール	1
ボックススパナ	1
コーキング材/油性330ml	2
シャッターストッパーゴム	4
保管ケース	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書(単体)	1
梱包明細	1

B3-0001	×1
部品箱	1
土台取付板A	2
土台取付板B	2
土台取付板C左	1
土台取付板C右	1
土台カバーA上	2
土台カバーA下	2
土台カバーB	2
土台カバーC	2
カンザシB	2
母屋中央取付金具	2
コーナー金具WN	2
鼻隠し後固定板	2
DRレール止め板	2
幕板ブラケット金具	5
鼻隠し前取付金具左	1
鼻隠し前取付金具右	1

Y(豪雪型)追加部材	
B3-0836	×1
鼻隠し後固定板	4
M6ボルト	8
ボルトキャップN/FG	8

B9-0060	×1
M10×160アンカーボルト	6
M10ワッシャー	6
M10ナット	12

B3-0102	×1
土台左前/K6	1
土台右前/K6	1
土台A/K6	2
土台水切板A/K6	1
土台水切板B/K6	1
土台水切板C/K6	1
土台水切板D/K6	1

B3-0112	×1
土台後/K6	1
土台水切板E/K6	1

B3-0131	×1
柱後左右HA	2

B3-0151	×1
柱中左右H	2

※ B3-0161	×1
柱前右H	1
柱前左H	1

B3-0216	×1
桁前/K6	1

B3-0226	×1
桁後A/K6	1

B3-0246	×1
母屋中央/K6	1

B3-0266	×1
梁右後A/K6	1
梁左後A/K6	1

B3-0276	×1
梁右前/K6	1
梁左前/K6	1

※ B3-0351	×1
化粧柱前左H	1

※ B3-0361	×1
化粧柱前右H	1

P(一般型)の場合	
B3-0382	×3
母屋中/K6	2

Y(豪雪型)の場合	
B3-0401	×6
豪雪母屋中/K6	1

B3-0432	×3
結露付屋根パネル後/K6	2

B3-0442	×3
結露付屋根パネル前/K6	2

B3-0451	×1
結露カバーA/K6	2
結露カバーB/K6	2
結露カバーC/K6	10

B3-0466	×1
妻板右前/K6	1
妻板左前/K6	1

B3-0476	×1
妻板右後/K6	1
妻板左後/K6	1

B3-0486	×1
鼻隠し前/K6	1
鼻隠し後/K6	1

B3-0492	×2
壁パネルH	2

B3-0493	×8
壁パネルH	3

B3-0514	×1
支柱NNH	4
ネジ板C	4
M6ボルト	4

※ B3-1011	×1
シャッター(本体)H/K6	1
水切スラット/K6	1

B3-0631	×1
スラット/K6	1

※ B3-0621	×1
スラットH/K6	1

※ B3-0751	×1
シャッターレール左H	1
シャッターレール右H	1

B3-0766	×1
シャッターカバー/K6	1

B3-0776	×1
シャッターケースA/K6	1
シャッターケースB/K6	1
シャッターケースC/K6	1

B3-0786	×1
まぐさ/K6	2
ケース補強/K6	1

B3-0796	×1
幕板A/K6	1

B3-0816	×1
幕板B/K6	1
幕板C/K6	1
幕板D/K6	1
幕板D取付板/K6	1
幕板D受板/K6	1

BK-0351(逆吊元: BK-0355)	×1
ドア部材箱	1
アルミ枠上	1
アルミ枠下	1
アルミ枠左H	1
アルミ枠右H	1
目板	1
ドア枠固定板上/FG	1
ナベタッピンネジM4×30	8

BK-0311(逆吊元: BK-0315)	×1
框ドアH/ガラス	1

BK-0321	×1
ドア脇パネルH	1

BK-0361	×1
ドア枠固定板左H	1
ドア枠固定板右H	1
ドア枠カバー左H	1
ドア枠カバー右H	1
トラスタッピンネジM4×10	3
トラスタッピンネジM4×10(黒)	6
バインドタッピンネジM5×10	2
M6ボルト	4
ネジ板C	3
組立説明書	1

Bタイプ追加部材	
BK-0010	×1
ルーバーベース梁A	2
ルーバーベース梁中A	1
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	40
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジΦ6×19	4
組立説明書	1

BK-0035	×1
ルーバー取付板/K5	2

BK-0036	×1
ルーバー取付板/K6	2

BK-0045	×1
ルーバー固定板/K5	2

BK-0046	×1
ルーバー固定板/K6	2

BK-0050	×1
ルーバー/K6	15

BK-0051	×2
ルーバー/K6	20

BK-0076	×1
照明取付板前/K6	1
照明取付板中央/K6	1

BK-0081	×1
内壁支柱左H	1
内壁支柱右H	1
内壁支柱取付金具	2
胴縁取付支柱左	2
胴縁取付支柱右	2
M6ボルト	15
ネジ板	8
ネジ板C	2
テクスネジΦ4×13	8
組立説明書	1

BK-0091	×1
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BH	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1

B3-0572	×1
胴縁B/K6	2

BK-0143	×3
化粧パネル/K6	3

BK-0144	×1
化粧パネル/K6	4

BK-0166	×1
化粧パネル固定板/K6	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前左右	B3-0161→B3-0164	シャッター本体	B3-1011→B3-1041
化粧柱前左	B3-0351→B3-0354	スラット	B3-0621→B3-0651
化粧柱前右	B3-0361→B3-0364	レール	B3-0751→B3-0754

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(5)

DR-3162HL-2

PA [重量] 1695.7kg [梱包数] 89梱包 / PB [重量] 2032.6kg [梱包数] 123梱包
YA [重量] 1866.4kg [梱包数] 98梱包 / YB [重量] 2203.3kg [梱包数] 132梱包

B3-0021 ×1 部品箱 1 ←<詳細は(4)の表参照>	B3-0266 ×1 梁右後A/K6 1 梁左後A/K6 1	※ B3-1011 ×2 シャッター (本体) H/K6 1 水切スラット/K6 1	Bタイプ追加部材 BK-0010 ×1 ルーバーベース梁A 2 ルーバーベース梁中A 1 ルーバーベース梁中央右 2 ルーバーベース梁中央左 2 照明補強金具右 1 照明補強金具左 1 M6ボルト 40 M6×20ボルト 8 M6×50ボルト 8 六角テクスネジΦ6×19 4 組立説明書 1 BK-0020 ×1 ルーバーベース梁中A 2 ルーバーベース梁中央右 2 ルーバーベース梁中央左 2 照明補強金具右 1 照明補強金具左 1 M6ボルト 36 M6×20ボルト 8 M6×50ボルト 8 六角テクスネジΦ6×19 8 組立説明書 1 BK-0035 ×2 ルーバー取付板/K5 2 BK-0036 ×2 ルーバー取付板/K6 2 BK-0045 ×2 ルーバー固定板/K5 2 BK-0046 ×2 ルーバー固定板/K6 2 BK-0050 ×2 ルーバー/K6 15 BK-0051 ×4 ルーバー/K6 20 BK-0076 ×2 照明取付板前/K6 1 照明取付板中央/K6 1 BK-0081 ×2 内壁支柱左H 1 内壁支柱右H 1 内壁支柱取付金具 2 胴縁取付支柱左 2 胴縁取付支柱右 2 M6ボルト 15 ネジ板 8 ネジ板C 2 テクスネジΦ4×13 8 組立説明書 1 BK-0091 ×2 内壁支柱中A 1 内壁支柱中BH 1 内壁支柱中C 1 M6ボルト 2 ネジ板C 1 BK-0111 ×1 内壁支柱中間カバー後面用H 1 内壁支柱中間カバー取付板 1 M6ボルト 2 組立説明書 1 B3-0572 ×2 胴縁B/K6 2 BK-0143 ×2 化粧パネル/K6 3 BK-0144 ×5 化粧パネル/K6 4 BK-0166 ×2 化粧パネル固定板/K6 1
B3-0022 ×1 部品箱 1 <詳細は(6)の表参照>→	B3-0276 ×1 梁右前/K6 1 梁左前/K6 1	B3-0631 ×2 スラット/K6 1	
B3-0001 ×1 部品箱 1 ←<詳細は(4)の表参照>	B3-0296 ×1 梁中後A/K6 1	※ B3-0621 ×2 スラットH/K6 1	
B3-0002 ×1 部品箱 1 <詳細は(6)の表参照>→	B3-0306 ×1 梁中前/K6 1	※ B3-0751 ×2 シャッターレール左H 1 シャッターレール右H 1	
Y(豪雪型)追加部材	B3-0316 ×1 梁中後屋根板/K6 1 下枠カバー中/K6 1	B3-0766 ×2 シャッターカバー/K6 1	
B3-0836 ×2 鼻隠し後固定板 4 M6ボルト 8 ボルトキャップN/FG 8	B3-0326 ×1 梁中前屋根板/K6 1	B3-0776 ×2 シャッターケースA/K6 1 シャッターケースB/K6 1 シャッターケースC/K6 1	
B9-0070 ×1 M10×160アンカーボルト 7 M10ワッシャー 7 M10ナット 14	B3-0332 ×1 梁中後カバー/K6 1 梁中前カバー/K6 1	B3-0786 ×2 まぐさ/K6 2 ケース補強/K6 1	
B3-0102 ×1 土台左前/K6 1 土台右前/K6 1 土台A/K6 2 土台水切板A/K6 1 土台水切板B/K6 1 土台水切板C/K6 1 土台水切板D/K6 1	※ Y(豪雪型)追加部材	B3-0796 ×2 幕板A/K6 1	
B3-0110 ×1 土台後/K6 1 土台水切板C/K6 1	※ B3-0341 ×1 豪雪柱H 1 ベースプレート 1	B3-0816 ×2 幕板B/K6 1 幕板C/K6 1 幕板D/K6 1 幕板D取付板/K6 1 幕板D受板/K6 1	
B3-0111 ×1 土台後/K6 1 土台水切板D/K6 1	※ B3-0351 ×1 化粧柱前左H 1	BK-0351 (逆吊元: BK-0355) ×1 ドア部材箱 1 アルミ枠上 1 アルミ枠下 1 アルミ枠左H 1 アルミ枠右H 1 目板 1 ドア枠固定板上/FG 1 ナベタッピンネジM4×30 8	
B3-0131 ×1 柱後左右HA 2	※ B3-0361 ×1 化粧柱前右H 1	BK-0311 (逆吊元: BK-0315) ×1 框ドアH/ガラス 1	
B3-0151 ×1 柱中左右H 2	※ B3-0371 ×1 化粧柱前中H 1	BK-0321 ×1 ドア脇パネルH 1	
※ B3-0161 ×1 柱前右H 1 柱前左H 1	P(一般型)の場合	BK-0361 ×1 ドア枠固定板左H 1 ドア枠固定板右H 1 ドア枠カバー左H 1 ドア枠カバー右H 1 トラスタッピンネジM4×10 3 トラスタッピンネジM4×10(黒) 6 バインドタッピンネジM5×10 2 M6ボルト 4 ネジ板C 3 組立説明書 1	
B3-0171 ×1 柱後中HA 1	B3-0382 ×6 母屋中/K6 2	BK-0311 (逆吊元: BK-0315) ×1 框ドアH/ガラス 1	
※ B3-0191 ×1 柱前中H 1 支柱NNH 1	Y(豪雪型)の場合	BK-0321 ×1 ドア脇パネルH 1	
B3-0201 ×1 柱前中カバーH 1 柱後中カバーH 1	B3-0401 ×12 豪雪母屋中/K6 1	BK-0361 ×1 ドア枠固定板左H 1 ドア枠固定板右H 1 ドア枠カバー左H 1 ドア枠カバー右H 1 トラスタッピンネジM4×10 3 トラスタッピンネジM4×10(黒) 6 バインドタッピンネジM5×10 2 M6ボルト 4 ネジ板C 3 組立説明書 1	
B3-0216 ×2 桁前/K6 1	B3-0432 ×6 結露付屋根パネル後/K6 2	BK-0311 (逆吊元: BK-0315) ×1 框ドアH/ガラス 1	
B3-0226 ×2 桁後A/K6 1	B3-0442 ×6 結露付屋根パネル前/K6 2	BK-0321 ×1 ドア脇パネルH 1	
B3-0246 ×2 母屋中央/K6 1	B3-0451 ×2 結露カバーA/K6 2 結露カバーB/K6 2 結露カバーC/K6 10	BK-0361 ×1 ドア枠固定板左H 1 ドア枠固定板右H 1 ドア枠カバー左H 1 ドア枠カバー右H 1 トラスタッピンネジM4×10 3 トラスタッピンネジM4×10(黒) 6 バインドタッピンネジM5×10 2 M6ボルト 4 ネジ板C 3 組立説明書 1	
	B3-0466 ×1 妻板右前/K6 1 妻板左前/K6 1	BK-0311 (逆吊元: BK-0315) ×1 框ドアH/ガラス 1	
	B3-0476 ×1 妻板右後/K6 1 妻板左後/K6 1	BK-0321 ×1 ドア脇パネルH 1	
	B3-0486 ×2 鼻隠し前/K6 1 鼻隠し後/K6 1	BK-0361 ×1 ドア枠固定板左H 1 ドア枠固定板右H 1 ドア枠カバー左H 1 ドア枠カバー右H 1 トラスタッピンネジM4×10 3 トラスタッピンネジM4×10(黒) 6 バインドタッピンネジM5×10 2 M6ボルト 4 ネジ板C 3 組立説明書 1	
	B3-0492 ×2 壁パネルH 2	BK-0311 (逆吊元: BK-0315) ×1 框ドアH/ガラス 1	
	B3-0493 ×10 壁パネルH 3	BK-0321 ×1 ドア脇パネルH 1	
	B3-0514 ×1 支柱NNH 4 ネジ板C 4 M6ボルト 4	BK-0361 ×1 ドア枠固定板左H 1 ドア枠固定板右H 1 ドア枠カバー左H 1 ドア枠カバー右H 1 トラスタッピンネジM4×10 3 トラスタッピンネジM4×10(黒) 6 バインドタッピンネジM5×10 2 M6ボルト 4 ネジ板C 3 組立説明書 1	

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前左右	B3-0161 → B3-0164	化粧柱前左	B3-0351 → B3-0354	シャッター本体	B3-1011 → B3-1041
柱前中	B3-0191 → B3-0194	化粧柱前右	B3-0361 → B3-0364	スラット	B3-0621 → B3-0651
豪雪柱	B3-0341 → B3-0342	化粧柱前中	B3-0371 → B3-0374	レール	B3-0751 → B3-0754

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(6)

DR-3162HL

PA [重量] 726.8kg [梱包数] 38梱包 / PB [重量] 898.1kg [梱包数] 56梱包
 YA [重量] 819.3kg [梱包数] 43梱包 / YB [重量] 990.6kg [梱包数] 61梱包

B3-0022	×1
部品箱	1
M6ボルト	373+15
ネジ板	39+2
ネジ板C	1
M8×20ボルト	70+2
M8フランジナット	6
ボルトキャップN/GR	9
ボルトキャップN/FG	25+4
化粧柱キャップ中	1
枠取付軸	2
φ12スナップピン	2
コーキング材/油性330ml	1
シャッターストッパーゴム	4
保管ケース	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書(連棟)	1

B3-0002	×1
部品箱	1
土台取付板B	1
土台カバーB	1
柱前中ベース	1
カンザシB	1
母屋中央取付金具	2
コーナー金具WN	2
鼻隠し後固定板	2
DRレール止め板	2
上枠継ぎ板	1
M16×220ボルト	1
M16×H25高ナット	1
M16スプリングワッシャー	2
梁中前枠取付金具	1
梁中後枠取付金具	1
DR鼻隠し後取付板	1
幕板ブラケット金具	5
鼻隠し前取付金具中	1
梁中カバー取付板	1

Y(豪雪型)追加部材	
B3-0836	×1
鼻隠し後固定板	4
M6ボルト	8
ボルトキャップN/FG	8

B9-0010	×1
M10×160アンカーボルト	1
M10ワッシャー	1
M10ナット	2

B3-0113	×1
土台後/K6	1
土台水切板F/K6	1

B3-0171	×1
柱後中HA	1

※ B3-0191	×1
柱前中H	1
支柱NNH	1

B3-0201	×1
柱前中カバーH	1
柱後中カバーH	1

B3-0216	×1
桁前/K6	1

B3-0226	×1
桁後A/K6	1

B3-0246	×1
母屋中央/K6	1

B3-0296	×1
梁中後A/K6	1

B3-0306	×1
梁中前/K6	1

B3-0316	×1
梁中後屋根板/K6	1
下枠カバー中/K6	1

B3-0326	×1
梁中前屋根板/K6	1

B3-0332	×1
梁中後カバー/K6	1
梁中前カバー/K6	1

Y(豪雪型)追加部材	
※ B3-0341	×1
豪雪柱H	1
ベースプレート	1

※ B3-0371	×1
化粧柱前中H	1

P(一般型)の場合	
B3-0382	×3
母屋中/K6	2

Y(豪雪型)の場合	
B3-0401	×6
豪雪母屋中/K6	1

B3-0432	×3
結露付屋根パネル後/K6	2

B3-0442	×3
結露付屋根パネル前/K6	2

B3-0451	×1
結露カバーA/K6	2
結露カバーB/K6	2
結露カバーC/K6	10

B3-0486	×1
鼻隠し前/K6	1
鼻隠し後/K6	1

B3-0493	×2
壁パネルH	3

※ B3-1011	×1
シャッター(本体)H/K6	1
水切スラット/K6	1

B3-0631	×1
スラット/K6	1

※ B3-0621	×1
スラットH/K6	1

※ B3-0751	×1
シャッターレール左H	1
シャッターレール右H	1

B3-0766	×1
シャッターカバー/K6	1

B3-0776	×1
シャッターケースA/K6	1
シャッターケースB/K6	1
シャッターケースC/K6	1

B3-0786	×1
まぐさ/K6	2
ケース補強/K6	1

B3-0796	×1
幕板A/K6	1

B3-0816	×1
幕板B/K6	1
幕板C/K6	1
幕板D/K6	1
幕板D取付板/K6	1
幕板D受板/K6	1

Bタイプ追加部材	
BK-0020	×1
ルーバーベース梁中A	2
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	36
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジΦ6×19	8
組立説明書	1

BK-0035	×1
ルーバー取付板/K5	2

BK-0036	×1
ルーバー取付板/K6	2

BK-0045	×1
ルーバー固定板/K5	2

BK-0046	×1
ルーバー固定板/K6	2

BK-0050	×1
ルーバー/K6	15

BK-0051	×2
ルーバー/K6	20

BK-0076	×1
照明取付板前/K6	1
照明取付板中央/K6	1

BK-0081	×1
内壁支柱左H	1
内壁支柱右H	1
内壁支柱取付金具	2
胴縁取付支柱左	2
胴縁取付支柱右	2
M6ボルト	15
ネジ板	8
ネジ板C	2
テクスネジΦ4×13	8
組立説明書	1

BK-0091	×1
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BH	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1

BK-0111	×1
内壁支柱中間カバー後面用H	1
内壁支柱中間カバー取付板	1
M6ボルト	2
組立説明書	1

B3-0572	×1
胴縁B/K6	2

BK-0143	×3
化粧パネル/K6	3

BK-0144	×1
化粧パネル/K6	4

BK-0166	×1
化粧パネル固定板/K6	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前中	B3-0191→B3-0194	シャッター本体	B3-1011→B3-1041
豪雪柱	B3-0341→B3-0342	スラット	B3-0621→B3-0651
化粧柱前中	B3-0371→B3-0374	レール	B3-0751→B3-0754

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(7)

DR-3157J

PA [重量] 1030.6kg [梱包数] 55梱包 / PB [重量] 1186.3kg [梱包数] 71梱包
YA [重量] 1108.8kg [梱包数] 59梱包 / YB [重量] 1264.5kg [梱包数] 75梱包

B3-0013	×1
部品箱	1
胴縁取付金具AN左	6
胴縁取付金具AN右	6
胴縁取付金具B	8
M6ボルト	670+30
ネジ板	222+9
M8×20ボルト	12
タッチペン/フランクグレー	1
ボルトキャップN/FG	55+3
化粧柱キャップ左	1
化粧柱キャップ右	1
機種シール	1
ボックスパナ	1
コーキング材/油性330ml	2
シャッターストッパーゴム	4
保管ケース	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書(単体)	1
梱包明細	1

B3-0001	×1
部品箱	1
土台取付板A	2
土台取付板B	2
土台取付板C左	1
土台取付板C右	1
土台カバーA上	2
土台カバーA下	2
土台カバーB	2
土台カバーC	2
カンザシB	2
母屋中央取付金具	2
コーナー金具WN	2
鼻隠し後固定板	2
DRレール止め板	2
幕板ブラケット金具	5
鼻隠し前取付金具左	1
鼻隠し前取付金具右	1

Y(豪雪型)追加部材	
B3-0836	×1
鼻隠し後固定板	4
M6ボルト	8
ボルトキャップN/FG	8

B9-0060	×1
M10×160アンカーボルト	6
M10ワッシャー	6
M10ナット	12

B3-0101	×1
土台左前/K6	1
土台右前/K6	1
土台A/K5	2
土台水切板A/K6	1
土台水切板B/K6	1
土台水切板C/K5	1
土台水切板D/K5	1

B3-0112	×1
土台後/K6	1
土台水切板E/K6	1

B3-0142	×1
柱後左右JB	2

B3-0152	×1
柱中左右J	2

※B3-0162	×1
柱前右J	1
柱前左J	1

B3-0216	×1
桁前/K6	1

B3-0236	×1
桁後B/K6	1

B3-0246	×1
母屋中央/K6	1

B3-0255	×1
梁右後B/K5	1
梁左後B/K5	1

B3-0276	×1
梁右前/K6	1
梁左前/K6	1

※B3-0352	×1
化粧柱前左J	1

※B3-0362	×1
化粧柱前右J	1

P(一般型)の場合	
B3-0382	×3
母屋中/K6	2
Y(豪雪型)の場合	
B3-0401	×6
豪雪母屋中/K6	1

B3-0422	×3
結露付屋根パネル後/K5	2

B3-0442	×3
結露付屋根パネル前/K6	2

B3-0450	×1
結露カバーA/K5	1
結露カバーA/K6	1
結露カバーB/K5	1
結露カバーB/K6	1
結露カバーC/K5	5
結露カバーC/K6	5

B3-0466	×1
妻板右前/K6	1
妻板左前/K6	1

B3-0475	×1
妻板右後/K5	1
妻板左後/K5	1

B3-0486	×1
鼻隠し前/K6	1
鼻隠し後/K6	1

B3-0502	×1
壁パネルJ	2

B3-0503	×8
壁パネルJ	3

B3-0524	×1
支柱NNJ	4
ネジ板C	4
M6ボルト	4

B3-0534	×1
胴縁A/K5	4

B3-0544	×1
胴縁A/K6	4

B3-0572	×1
胴縁B/K6	2

※B3-1041	×1
シャッター(本体)J/K6	1
水切スラット/K6	1

B3-0631	×1
スラット/K6	1

※B3-0651	×1
スラットJ/K6	1

※B3-0752	×1
シャッターレール左J	1
シャッターレール右J	1

B3-0766	×1
シャッターカバー/K6	1

B3-0776	×1
シャッターケースA/K6	1
シャッターケースB/K6	1
シャッターケースC/K6	1

B3-0786	×1
まぐさ/K6	2
ケース補強/K6	1

B3-0796	×1
幕板A/K6	1

B3-0816	×1
幕板B/K6	1
幕板C/K6	1
幕板D/K6	1
幕板D取付板/K6	1
幕板D受板/K6	1

BK-0351(逆吊元: BK-0355)	×1
ドア部材箱	1
アルミ枠上	1
アルミ枠下	1
アルミ枠左H	1
アルミ枠右H	1
目板	1
ドア枠固定板上/FG	1
ナベタッピンネジM4×30	8

BK-0311(逆吊元: BK-0315)	×1
框ドアH/ガラス	1

BK-0322	×1
ドア脇パネルJ	1

BK-0330	×1
ドア上パネルJ	1

BK-0362	×1
ドア枠固定板左J	1
ドア枠固定板右J	1
トラスタッピンネジM4×10	3
バインドタッピンネジM5×10	2
M6ボルト	8
ネジ板	4
ネジ板C	3
バインドテクスネジφ4×10(黒)	8
組立説明書	1

Bタイプ追加部材	
BK-0011	×1
ルーバーベース梁B	2
ルーバーベース梁中B	1
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	40
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジφ6×19	4
組立説明書	1

BK-0035	×2
ルーバー取付板/K5	2

BK-0045	×2
ルーバー固定板/K5	2

BK-0050	×2
ルーバー/K6	15

BK-0051	×1
ルーバー/K6	20

BK-0076	×1
照明取付板前/K6	1
照明取付板中央/K6	1

BK-0082	×1
内壁支柱左J	1
内壁支柱右J	1
内壁支柱取付金具	2
M6ボルト	7
ネジ板C	2
テクスネジφ4×13	8
組立説明書	1

BK-0092	×1
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BJ	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1

BK-0143	×1
化粧パネル/K6	3

BK-0144	×3
化粧パネル/K6	4

BK-0166	×1
化粧パネル固定板/K6	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前左右	B3-0162→B3-0165	シャッター本体	B3-1041→B3-1061
化粧柱前左	B3-0352→B3-0355	スラット	B3-0651→B3-0671
化粧柱前右	B3-0362→B3-0365	レール	B3-0752→B3-0755

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(8)

DR-3157JL-2

PA [重量] 1773.1kg [梱包数] 92梱包 / PB [重量] 2088.1kg [梱包数] 124梱包
 YA [重量] 1945.6kg [梱包数] 101梱包 / YB [重量] 2260.6kg [梱包数] 133梱包

B3-0013 ×1 部品箱 1 ←<詳細は(7)の表参照>	B3-0255 ×1 梁右後B/K5 1 梁左後B/K5 1	B3-0534 ×1 胴縁A/K5 4	Bタイプ追加部材
B3-0014 ×1 部品箱 1 <詳細は(9)の表参照>→	B3-0276 ×1 梁右前/K6 1 梁左前/K6 1	B3-0544 ×2 胴縁A/K6 4	BK-0011 ×1 ルーバーベース梁B 2 ルーバーベース梁中B 1 ルーバーベース梁中央右 2 ルーバーベース梁中央左 2 照明補強金具右 1 照明補強金具左 1 M6ボルト 40 M6×20ボルト 8 M6×50ボルト 8 六角テクスネジΦ6×19 4 組立説明書 1
B3-0001 ×1 部品箱 1 ←<詳細は(7)の表参照>	B3-0285 ×1 梁中後B/K5 1	B3-0631 ×2 スラット/K6 1	BK-0021 ×1 ルーバーベース梁中B 2 ルーバーベース梁中央右 2 ルーバーベース梁中央左 2 照明補強金具右 1 照明補強金具左 1 M6ボルト 36 M6×20ボルト 8 M6×50ボルト 8 六角テクスネジΦ6×19 8 組立説明書 1
B3-0002 ×1 部品箱 1 <詳細は(9)の表参照>→	B3-0306 ×1 梁中前/K6 1	B3-0651 ×2 スラットJ/K6 1	BK-0035 ×4 ルーバー取付板/K5 2
Y(豪雪型)追加部材	B3-0315 ×1 梁中後屋根板/K5 1 下枠カバー中B/K5 1	B3-0752 ×2 シャッターレール左J 1 シャッターレール右J 1	BK-0045 ×4 ルーバー固定板/K5 2
B3-0836 ×2 鼻隠し後固定板 4 M6ボルト 8 ボルトキャップN/FG 8	B3-0326 ×1 梁中前屋根板/K6 1	B3-0766 ×2 シャッターカバー/K6 1	BK-0051 ×5 ルーバー/K6 20
B9-0070 ×1 M10×160アンカーボルト 7 M10ワッシャー 7 M10ナット 14	B3-0331 ×1 梁中後カバー/K5 1 梁中前カバー/K6 1	B3-0776 ×2 シャッターケースA/K6 1 シャッターケースB/K6 1 シャッターケースC/K6 1	BK-0076 ×2 照明取付板前/K6 1 照明取付板中央/K6 1
B3-0101 ×1 土台左前/K6 1 土台右前/K6 1 土台A/K5 2 土台水切板A/K6 1 土台水切板B/K6 1 土台水切板C/K5 1 土台水切板D/K5 1	Y(豪雪型)追加部材	B3-0786 ×2 まぐさ/K6 2 ケース補強/K6 1	BK-0082 ×2 内壁支柱左J 1 内壁支柱右J 1 内壁支柱取付金具 2 M6ボルト 7 ネジ板C 2 テクスネジΦ4×13 8 組立説明書 1
B3-0110 ×1 土台後/K6 1 土台水切板C/K6 1	B3-0342 ×1 豪雪柱J 1 ベースプレート 1	B3-0796 ×2 幕板A/K6 1	BK-0092 ×2 内壁支柱中A 1 内壁支柱中BJ 1 内壁支柱中C 1 M6ボルト 2 ネジ板C 1
B3-0111 ×1 土台後/K6 1 土台水切板D/K6 1	B3-0352 ×1 化粧柱前左J 1	B3-0816 ×2 幕板B/K6 1 幕板C/K6 1 幕板D/K6 1 幕板D取付板/K6 1 幕板D受板/K6 1	BK-0112 ×1 内壁支柱中間カバー後面用J 1 内壁支柱中間カバー取付板 1 M6ボルト 2 組立説明書 1
B3-0142 ×1 柱後左右JB 2	B3-0362 ×1 化粧柱前右J 1	BK-0351 (逆吊元 : BK-0355) ×1 ドア部材箱 1 アルミ枠上 1 アルミ枠下 1 アルミ枠左H 1 アルミ枠右H 1 目板 1 ドア枠固定板上/FG 1 ナベタッピンネジM4×30 8	BK-0143 ×2 化粧パネル/K6 3
B3-0152 ×1 柱中左右J 2	B3-0372 ×1 化粧柱前中J 1	BK-0311 (逆吊元 : BK-0315) ×1 框ドアH/ガラス 1	BK-0144 ×6 化粧パネル/K6 4
B3-0162 ×1 柱前右J 1 柱前左J 1	P(一般型)の場合	BK-0322 ×1 ドア脇パネルJ 1	BK-0166 ×2 化粧パネル固定板/K6 1
B3-0182 ×1 柱後中JB 1	B3-0382 ×6 母屋中/K6 2	BK-0330 ×1 ドア上パネルJ 1	
B3-0192 ×1 柱前中J 1 支柱NNJ 1	Y(豪雪型)の場合	BK-0362 ×1 ドア枠固定板左J 1 ドア枠固定板右J 1 トラスタッピンネジM4×10 3 パインドタッピンネジM5×10 2 M6ボルト 8 ネジ板 4 ネジ板C 3 パインドテクスネジφ4×10(黒) 8 組立説明書 1	
B3-0202 ×1 柱前中カバーJ 1 柱後中カバーJ 1	B3-0401 ×12 豪雪母屋中/K6 1		
B3-0216 ×2 桁前/K6 1	B3-0422 ×6 結露付屋根パネル後/K5 2		
B3-0236 ×2 桁後B/K6 1	B3-0442 ×6 結露付屋根パネル前/K6 2		
B3-0246 ×2 母屋中央/K6 1	B3-0450 ×2 結露カバーA/K5 1 結露カバーA/K6 1 結露カバーB/K5 1 結露カバーB/K6 1 結露カバーC/K5 5 結露カバーC/K6 5		
	B3-0466 ×1 妻板右前/K6 1 妻板左前/K6 1		
	B3-0475 ×1 妻板右後/K5 1 妻板左後/K5 1		
	B3-0486 ×2 鼻隠し前/K6 1 鼻隠し後/K6 1		
	B3-0502 ×1 壁パネルJ 2		
	B3-0503 ×10 壁パネルJ 3		
	B3-0524 ×1 支柱NNJ 4 ネジ板C 4 M6ボルト 4		

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前左右	B3-0162→B3-0165	化粧柱前左	B3-0352→B3-0355	シャッター本体	B3-1041→B3-1061
柱前中	B3-0192→B3-0195	化粧柱前右	B3-0362→B3-0365	スラット	B3-0651→B3-0671
豪雪柱	B3-0342→B3-0345	化粧柱前中	B3-0372→B3-0375	レール	B3-0752→B3-0755

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(9)

DR-3157JL

PA [重量] 742.5kg [梱包数] 39梱包 / PB [重量] 903.3kg [梱包数] 56梱包
 YA [重量] 836.8kg [梱包数] 44梱包 / YB [重量] 997.6kg [梱包数] 61梱包

B3-0014	×1
部品箱	1
胴縁取付金具B	4
M6ボルト	396+19
ネジ板	54+4
ネジ板C	1
M8×20ボルト	70+2
M8フランジナット	6
ボルトキャップN/GR	9
ボルトキャップN/FG	27+2
化粧柱キャップ中	1
枠取付軸	2
φ12スナップピン	2
コーキング材/油性330ml	1
シャッターストップパーゴム	4
保管ケース	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書(連棟)	1

B3-0002	×1
部品箱	1
土台取付板B	1
土台カバーB	1
柱前中ベース	1
カンザシB	1
母屋中央取付金具	2
コーナー金具WN	2
鼻隠し後固定板	2
DRレール止め板	2
上枠継ぎ板	1
M16×220ボルト	1
M16×H25高ナット	1
M16スプリングワッシャー	2
梁中前枠取付金具	1
梁中後枠取付金具	1
DR鼻隠し後取付板	1
幕板ブラケット金具	5
鼻隠し前取付金具中	1
梁中カバー取付板	1

Y(豪雪型)追加部材	
B3-0836	×1
鼻隠し後固定板	4
M6ボルト	8
ボルトキャップN/FG	8

B9-0010	×1
M10×160アンカーボルト	1
M10ワッシャー	1
M10ナット	2

B3-0113	×1
土台後/K6	1
土台水切板F/K6	1

B3-0182	×1
柱後中JB	1

※ B3-0192	×1
柱前中J	1
支柱NNJ	1

B3-0202	×1
柱前中カバーJ	1
柱後中カバーJ	1

B3-0216	×1
桁前/K6	1

B3-0236	×1
桁後B/K6	1

B3-0246	×1
母屋中央/K6	1

B3-0285	×1
梁中後B/K5	1

B3-0306	×1
梁中前/K6	1

B3-0315	×1
梁中後屋根板/K5	1
下枠カバー中B/K5	1

B3-0326	×1
梁中前屋根板/K6	1

B3-0331	×1
梁中後カバー/K5	1
梁中前カバー/K6	1

Y(豪雪型)追加部材	
※ B3-0342	×1
豪雪柱J	1
ベースプレート	1

※ B3-0372	×1
化粧柱前中J	1

P(一般型)の場合	
B3-0382	×3
母屋中/K6	2

Y(豪雪型)の場合	
B3-0401	×6
豪雪母屋中/K6	1

B3-0422	×3
結露付屋根パネル後/K5	2

B3-0442	×3
結露付屋根パネル前/K6	2

B3-0450	×1
結露カバーA/K5	1
結露カバーA/K6	1
結露カバーB/K5	1
結露カバーB/K6	1
結露カバーC/K5	5
結露カバーC/K6	5

B3-0486	×1
鼻隠し前/K6	1
鼻隠し後/K6	1

B3-0503	×2
壁パネルJ	3

B3-0592	×1
胴縁C/K6	2

※ B3-1041	×1
シャッター(本体)J/K6	1
水切スラット/K6	1

B3-0631	×1
スラット/K6	1

※ B3-0651	×1
スラットJ/K6	1

※ B3-0752	×1
シャッターレール左J	1
シャッターレール右J	1

B3-0766	×1
シャッターカバー/K6	1

B3-0776	×1
シャッターケースA/K6	1
シャッターケースB/K6	1
シャッターケースC/K6	1

B3-0786	×1
まぐさ/K6	2
ケース補強/K6	1

B3-0796	×1
幕板A/K6	1

B3-0816	×1
幕板B/K6	1
幕板C/K6	1
幕板D/K6	1
幕板D取付板/K6	1
幕板D受板/K6	1

Bタイプ追加部材	
BK-0021	×1
ルーバーベース梁中B	2
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	36
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジΦ6×19	8
組立説明書	1

BK-0035	×2
ルーバー取付板/K5	2

BK-0045	×2
ルーバー固定板/K5	2

BK-0050	×2
ルーバー/K6	15

BK-0051	×1
ルーバー/K6	20

BK-0076	×1
照明取付板前/K6	1
照明取付板中央/K6	1

BK-0082	×1
内壁支柱左J	1
内壁支柱右J	1
内壁支柱取付金具	2
M6ボルト	7
ネジ板C	2
テクスネジΦ4×13	8
組立説明書	1

BK-0092	×1
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BJ	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1

BK-0112	×1
内壁支柱中間カバー後面用J	1
内壁支柱中間カバー取付板	1
M6ボルト	2
組立説明書	1

BK-0143	×1
化粧パネル/K6	3

BK-0144	×3
化粧パネル/K6	4

BK-0166	×1
化粧パネル固定板/K6	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前中	B3-0192→B3-0195	シャッター本体	B3-1041→B3-1061
豪雪柱	B3-0342→B3-0345	スラット	B3-0651→B3-0671
化粧柱前中	B3-0372→B3-0375	レール	B3-0752→B3-0755

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(10)

DR-3162J

PA [重量] 1067.8kg [梱包数] 56梱包 / PB [重量] 1230.5kg [梱包数] 72梱包
 YA [重量] 1146kg [梱包数] 60梱包 / YB [重量] 1308.7kg [梱包数] 76梱包

B3-0023	×1	B3-0266	×1	B3-0544	×2	Bタイプ追加部材		
部品箱	1	梁右後A/K6	1	胴縁A/K6	4			
胴縁取付金具AN左	6	梁左後A/K6	1					
胴縁取付金具AN右	6	B3-0276	×1	B3-0572	×1		BK-0010	×1
胴縁取付金具B	8	梁右前/K6	1	胴縁B/K6	2		ルーバーベース梁A	2
M6ボルト	676+29	梁左前/K6	1				ルーバーベース梁中A	1
ネジ板	230+10			※ B3-1041	×1		ルーバーベース梁中央右	2
M8×20ボルト	12	※ B3-0352	×1	シャッター(本体) J/K6	1		ルーバーベース梁中央左	2
タッチペン/フランネルグレー	1	化粧柱前左J	1	水切スラット/K6	1		照明補強金具右	1
ボルトキャップN/FG	53+5	※ B3-0362	×1				照明補強金具左	1
化粧柱キャップ左	1	化粧柱前右J	1	B3-0631	×1		M6ボルト	40
化粧柱キャップ右	1			スラット/K6	1		M6×20ボルト	8
機種シール	1	P(一般型)の場合		※ B3-0651	×1		M6×50ボルト	8
ボックススパナ	1	B3-0382	×3	スラットJ/K6	1		六角テクスネジΦ6×19	4
コーキング材/油性330ml	2	母屋中/K6	2	※ B3-0752	×1		組立説明書	1
シャッターストッパーゴム	4	Y(豪雪型)の場合		シャッターレール左J	1		BK-0035	×1
保管ケース	1	B3-0401	×6	シャッターレール右J	1		ルーバー取付板/K5	2
取扱説明書・保証書	1	豪雪母屋中/K6	1				BK-0036	×1
組立説明書(単体)	1			B3-0766	×1		ルーバー取付板/K6	2
梱包明細	1			シャッターカバー/K6	1		BK-0045	×1
B3-0001	×1	B3-0432	×3				ルーバー固定板/K5	2
部品箱	1	結露付屋根パネル後/K6	2	B3-0776	×1		BK-0046	×1
土台取付板A	2			シャッターケースA/K6	1		ルーバー固定板/K6	2
土台取付板B	2	B3-0442	×3	シャッターケースB/K6	1		BK-0050	×1
土台取付板C左	1	結露付屋根パネル前/K6	2	シャッターケースC/K6	1		ルーバー/K6	15
土台取付板C右	1			B3-0786	×1		BK-0051	×2
土台カバーA上	2	B3-0451	×1	まぐさ/K6	2		ルーバー/K6	20
土台カバーA下	2	結露カバーA/K6	2	ケース補強/K6	1	BK-0076	×1	
土台カバーB	2	結露カバーB/K6	2			照明取付板前/K6	1	
土台カバーC	2	結露カバーC/K6	10	B3-0796	×1	照明取付板中央/K6	1	
カンザシB	2	B3-0466	×1	幕板A/K6	1	BK-0082	×1	
母屋中央取付金具	2	妻板右前/K6	1			内壁支柱左J	1	
コーナー金具WN	2	妻板左前/K6	1	B3-0816	×1	内壁支柱右J	1	
鼻隠し後固定板	2	B3-0476	×1	幕板B/K6	1	内壁支柱取付金具	2	
DRレール止め板	2	妻板右後/K6	1	幕板C/K6	1	M6ボルト	7	
幕板ブラケット金具	5	妻板左後/K6	1	幕板D/K6	1	ネジ板C	2	
鼻隠し前取付金具左	1	B3-0486	×1	幕板D取付板/K6	1	テクスネジΦ4×13	8	
鼻隠し前取付金具右	1	鼻隠し前/K6	1	幕板D受板/K6	1	組立説明書	1	
		鼻隠し後/K6	1	BK-0351(逆吊元: BK-0355)	×1	BK-0092	×1	
Y(豪雪型)追加部材		B3-0502	×2	ドア部材箱	1	内壁支柱中A	1	
B3-0836	×1	壁パネルJ	2	アルミ枠上	1	内壁支柱中BJ	1	
鼻隠し後固定板	4	B3-0503	×8	アルミ枠下	1	内壁支柱中C	1	
M6ボルト	8	壁パネルJ	3	アルミ枠左H	1	M6ボルト	2	
ボルトキャップN/FG	8	B3-0524	×1	アルミ枠右H	1	ネジ板C	1	
B9-0060	×1	支柱NNJ	4	目板	1	BK-0143	×1	
M10×160アンカーボルト	6	ネジ板C	4	ドア枠固定板上/FG	1	化粧パネル/K6	3	
M10ワッシャー	6	M6ボルト	4	ナベタッピンネジM4×30	8	BK-0144	×3	
M10ナット	12	B3-0102	×1	BK-0311(逆吊元: BK-0315)	×1	化粧パネル/K6	4	
		土台左前/K6	1	框ドアH/ガラス	1	BK-0166	×1	
B3-0126	×1	土台右前/K6	1	BK-0322	×1	化粧パネル固定板/K6	1	
土台A/K6	2	土台水切板A/K6	1	ドア脇パネルJ	1			
土台水切板B/K6	1	土台水切板B/K6	1	BK-0330	×1			
土台水切板C/K6	1	土台水切板C/K6	1	ドア上パネルJ	1			
土台水切板D/K6	1	土台水切板D/K6	1	BK-0362	×1			
		B3-0112	×1	ドア枠固定板左J	1			
		土台後/K6	1	ドア枠固定板右J	1			
		土台水切板E/K6	1	トラスタッピンネジM4×10	3			
		B3-0132	×1	バインドタッピンネジM5×10	2			
		柱後左右JA	2	M6ボルト	8			
		B3-0152	×1	ネジ板	4			
		柱中左右J	2	ネジ板C	3			
※ B3-0162	×1	※ B3-0162	×1	バインドテクスネジφ4×10(黒)	8			
柱前右J	1	柱前右J	1	組立説明書	1			
柱前左J	1	柱前左J	1					
B3-0216	×1							
桁前/K6	1							
B3-0226	×1							
桁後A/K6	1							
B3-0246	×1							
母屋中央/K6	1							

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前左右	B3-0162 → B3-0165	シャッター本体	B3-1041 → B3-1061
化粧柱前左	B3-0352 → B3-0355	スラット	B3-0651 → B3-0671
化粧柱前右	B3-0362 → B3-0365	レール	B3-0752 → B3-0755

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(11)

DR-3162JL-2

PA [重量] 1827.8kg [梱包数] 93梱包 / PB [重量] 2158.5kg [梱包数] 126梱包
 YA [重量] 2000.3kg [梱包数] 102梱包 / YB [重量] 2331kg [梱包数] 135梱包

B3-0023	×1
部品箱	1
←<詳細は(10)の表参照>	

B3-0024	×1
部品箱	1
<詳細は(12)の表参照>	

B3-0001	×1
部品箱	1
←<詳細は(10)の表参照>	

B3-0002	×1
部品箱	1
<詳細は(12)の表参照>	

Y(豪雪型)追加部材	
B3-0836	×2
鼻隠し後固定板	4
M6ボルト	8
ボルトキャップN/FG	8

B9-0070	×1
M10×160アンカーボルト	7
M10ワッシャー	7
M10ナット	14

B3-0102	×1
土台左前/K6	1
土台右前/K6	1
土台A/K6	2
土台水切板A/K6	1
土台水切板B/K6	1
土台水切板C/K6	1
土台水切板D/K6	1

B3-0110	×1
土台後/K6	1
土台水切板C/K6	1

B3-0111	×1
土台後/K6	1
土台水切板D/K6	1

B3-0132	×1
柱後左右JA	2

B3-0152	×1
柱中左右J	2

※ B3-0162	×1
柱前右J	1
柱前左J	1

B3-0172	×1
柱後中JA	1

※ B3-0192	×1
柱前中J	1
支柱NNJ	1

B3-0202	×1
柱前中カバーJ	1
柱後中カバーJ	1

B3-0216	×2
桁前/K6	1

B3-0226	×2
桁後A/K6	1

B3-0246	×2
母屋中央/K6	1

B3-0266	×1
梁右後A/K6	1
梁左後A/K6	1

B3-0276	×1
梁右前/K6	1
梁左前/K6	1

B3-0296	×1
梁中後A/K6	1

B3-0306	×1
梁中前/K6	1

B3-0316	×1
梁中後屋根板/K6	1
下枠カバー中/K6	1

B3-0326	×1
梁中前屋根板/K6	1

B3-0332	×1
梁中後カバー/K6	1
梁中前カバー/K6	1

Y(豪雪型)追加部材	
※ B3-0342	×1
豪雪柱J	1
ベースプレート	1

※ B3-0352	×1
化粧柱前左J	1

※ B3-0362	×1
化粧柱前右J	1

※ B3-0372	×1
化粧柱前中J	1

P(一般型)の場合	
B3-0382	×6
母屋中/K6	2

Y(豪雪型)の場合	
B3-0401	×12
豪雪母屋中/K6	1

B3-0432	×6
結露付屋根パネル後/K6	2

B3-0442	×6
結露付屋根パネル前/K6	2

B3-0451	×2
結露カバーA/K6	2
結露カバーB/K6	2
結露カバーC/K6	10

B3-0466	×1
妻板右前/K6	1
妻板左前/K6	1

B3-0476	×1
妻板右後/K6	1
妻板左後/K6	1

B3-0486	×2
鼻隠し前/K6	1
鼻隠し後/K6	1

B3-0502	×2
壁パネルJ	2

B3-0503	×10
壁パネルJ	3

B3-0524	×1
支柱NNJ	4
ネジ板C	4
M6ボルト	4

B3-0544	×3
胴縁A/K6	4

※ B3-1041	×2
シャッター(本体)J/K6	1
水切スラット/K6	1

B3-0631	×2
スラット/K6	1

※ B3-0651	×2
スラットJ/K6	1

※ B3-0752	×2
シャッターレール左J	1
シャッターレール右J	1

B3-0766	×2
シャッターカバー/K6	1

B3-0776	×2
シャッターケースA/K6	1
シャッターケースB/K6	1
シャッターケースC/K6	1

B3-0786	×2
まぐさ/K6	2
ケース補強/K6	1

B3-0796	×2
幕板A/K6	1

B3-0816	×2
幕板B/K6	1
幕板C/K6	1
幕板D/K6	1
幕板D取付板/K6	1
幕板D受板/K6	1

BK-0351(逆吊元: BK-0355)	×1
ドア部材箱	1
アルミ枠上	1
アルミ枠下	1
アルミ枠左H	1
アルミ枠右H	1
目板	1
ドア枠固定板上/FG	1
ナベタッピンネジM4×30	8

BK-0311(逆吊元: BK-0315)	×1
枠ドアH/ガラス	1

BK-0322	×1
ドア脇パネルJ	1

BK-0330	×1
ドア上パネルJ	1

BK-0362	×1
ドア枠固定板左J	1
ドア枠固定板右J	1
トラスタッピンネジM4×10	3
バインドタッピンネジM5×10	2
M6ボルト	8
ネジ板	4
ネジ板C	3
バインドテクスネジφ4×10(黒)	8
組立説明書	1

Bタイプ追加部材	
BK-0010	×1
ルーバーベース梁A	2
ルーバーベース梁中A	1
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	40
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジφ6×19	4
組立説明書	1

BK-0020	×1
ルーバーベース梁中A	2
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	36
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジφ6×19	8
組立説明書	1

BK-0035	×2
ルーバー取付板/K5	2

BK-0036	×2
ルーバー取付板/K6	2

BK-0045	×2
ルーバー固定板/K5	2

BK-0046	×2
ルーバー固定板/K6	2

BK-0050	×2
ルーバー/K6	15

BK-0051	×4
ルーバー/K6	20

BK-0076	×2
照明取付板前/K6	1
照明取付板中央/K6	1

BK-0082	×2
内壁支柱左J	1
内壁支柱右J	1
内壁支柱取付金具	2
M6ボルト	7
ネジ板C	2
テクスネジφ4×13	8
組立説明書	1

BK-0092	×2
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BJ	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1

BK-0112	×1
内壁支柱中間カバー後面用J	1
内壁支柱中間カバー取付板	1
M6ボルト	2
組立説明書	1

BK-0143	×2
化粧パネル/K6	3

BK-0144	×6
化粧パネル/K6	4

BK-0166	×2
化粧パネル固定板/K6	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前左右	B3-0162→B3-0165	化粧柱前左	B3-0352→B3-0355	シャッター本体	B3-1041→B3-1061
柱前中	B3-0192→B3-0195	化粧柱前右	B3-0362→B3-0365	スラット	B3-0651→B3-0671
豪雪柱	B3-0342→B3-0345	化粧柱前中	B3-0372→B3-0375	レール	B3-0752→B3-0755

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(12)

DR-3162JL

PA [重量] 760kg [梱包数] 39梱包 / PB [重量] 928kg [梱包数] 56梱包
 YA [重量] 854.3kg [梱包数] 44梱包 / YB [重量] 1022.3kg [梱包数] 61梱包

B3-0024	×1
部品箱	1
胴縁取付金具B	4
M6ボルト	396+19
ネジ板	54+4
ネジ板C	1
M8×20ボルト	70+2
M8フランジナット	6
ボルトキャップN/GR	9
ボルトキャップN/FG	25+4
化粧柱キャップ中	1
枠取付軸	2
φ12スナップピン	2
コーキング材/油性330ml	1
シャッターストップパーゴム	4
保管ケース	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書(連棟)	1

B3-0002	×1
部品箱	1
土台取付板B	1
土台カバーB	1
柱前中ベース	1
カンザシB	1
母屋中央取付金具	2
コーナー金具WN	2
鼻隠し後固定板	2
DRレール止め板	2
上枠継ぎ板	1
M16×220ボルト	1
M16×H25高ナット	1
M16スプリングワッシャー	2
梁中前枠取付金具	1
梁中後枠取付金具	1
DR鼻隠し後取付板	1
幕板ブラケット金具	5
鼻隠し前取付金具中	1
梁中カバー取付板	1

Y(豪雪型)追加部材	
B3-0836	×1
鼻隠し後固定板	4
M6ボルト	8
ボルトキャップN/FG	8

B9-0010	×1
M10×160アンカーボルト	1
M10ワッシャー	1
M10ナット	2

B3-0113	×1
土台後/K6	1
土台水切板F/K6	1

B3-0172	×1
柱後中JA	1

※ B3-0192	×1
柱前中J	1
支柱NNJ	1

B3-0202	×1
柱前中カバーJ	1
柱後中カバーJ	1

B3-0216	×1
桁前/K6	1

B3-0226	×1
桁後A/K6	1

B3-0246	×1
母屋中央/K6	1

B3-0296	×1
梁中後A/K6	1

B3-0306	×1
梁中前/K6	1

B3-0316	×1
梁中後屋根板/K6	1
下枠カバー中/K6	1

B3-0326	×1
梁中前屋根板/K6	1

B3-0332	×1
梁中後カバー/K6	1
梁中前カバー/K6	1

Y(豪雪型)追加部材	
※ B3-0342	×1
豪雪柱J	1
ベースプレート	1

※ B3-0372	×1
化粧柱前中J	1

P(一般型)の場合	
B3-0382	×3
母屋中/K6	2

Y(豪雪型)の場合	
B3-0401	×6
豪雪母屋中/K6	1

B3-0432	×3
結露付屋根パネル後/K6	2

B3-0442	×3
結露付屋根パネル前/K6	2

B3-0451	×1
結露カバーA/K6	2
結露カバーB/K6	2
結露カバーC/K6	10

B3-0486	×1
鼻隠し前/K6	1
鼻隠し後/K6	1

B3-0503	×2
壁パネルJ	3

B3-0592	×1
胴縁C/K6	2

※ B3-1041	×1
シャッター(本体)J/K6	1
水切スラット/K6	1

B3-0631	×1
スラット/K6	1

※ B3-0651	×1
スラットJ/K6	1

※ B3-0752	×1
シャッターレール左J	1
シャッターレール右J	1

B3-0766	×1
シャッターカバー/K6	1

B3-0776	×1
シャッターケースA/K6	1
シャッターケースB/K6	1
シャッターケースC/K6	1

B3-0786	×1
まぐさ/K6	2
ケース補強/K6	1

B3-0796	×1
幕板A/K6	1

B3-0816	×1
幕板B/K6	1
幕板C/K6	1
幕板D/K6	1
幕板D取付板/K6	1
幕板D受板/K6	1

Bタイプ追加部材	
BK-0020	×1
ルーバーベース梁中A	2
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	36
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジΦ6×19	8
組立説明書	1

BK-0035	×1
ルーバー取付板/K5	2

BK-0036	×1
ルーバー取付板/K6	2

BK-0045	×1
ルーバー固定板/K5	2

BK-0046	×1
ルーバー固定板/K6	2

BK-0050	×1
ルーバー/K6	15

BK-0051	×2
ルーバー/K6	20

BK-0076	×1
照明取付板前/K6	1
照明取付板中央/K6	1

BK-0082	×1
内壁支柱左J	1
内壁支柱右J	1
内壁支柱取付金具	2
M6ボルト	7
ネジ板C	2
テクスネジΦ4×13	8
組立説明書	1

BK-0092	×1
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BJ	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1

BK-0112	×1
内壁支柱中間カバー後面用J	1
内壁支柱中間カバー取付板	1
M6ボルト	2
組立説明書	1

BK-0143	×1
化粧パネル/K6	3

BK-0144	×3
化粧パネル/K6	4

BK-0166	×1
化粧パネル固定板/K6	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前中	B3-0192→B3-0195	シャッター本体	B3-1041→B3-1061
豪雪柱	B3-0342→B3-0345	スラット	B3-0651→B3-0671
化粧柱前中	B3-0372→B3-0375	レール	B3-0752→B3-0755

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(13)

DR-3657H

PA [重量] 1018.5kg [梱包数] 51梱包 / PB [重量] 1203.4kg [梱包数] 69梱包
 YA [重量] 1132.5kg [梱包数] 55梱包 / YB [重量] 1317.4kg [梱包数] 73梱包

B3-0031 ×1	
部品箱	1
M6ボルト	565+23
ネジ板	157+7
M8×20ボルト	12
タッチペン/フランネルグレー	1
ボルトキャップN/FG	57+3
化粧柱キャップ左	1
化粧柱キャップ右	1
機種シール	1
ボックススパナ	1
コーキング材/油性330ml	2
シャッターストッパーゴム	4
保管ケース	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書(単体)	1
梱包明細	1

B3-0001 ×1	
部品箱	1
土台取付板A	2
土台取付板B	2
土台取付板C左	1
土台取付板C右	1
土台カバーA上	2
土台カバーA下	2
土台カバーB	2
土台カバーC	2
カンザシB	2
母屋中央取付金具	2
コーナー金具WN	2
鼻隠し後固定板	2
DRレール止め板	2
幕板ブラケット金具	5
鼻隠し前取付金具左	1
鼻隠し前取付金具右	1

Y(豪雪型)追加部材	
B3-0837 ×1	
鼻隠し後固定板	5
M6ボルト	10
ボルトキャップN/FG	10

B9-0060 ×1	
M10×160アンカーボルト	6
M10ワッシャー	6
M10ナット	12

B3-0101 ×1	
土台左前/K6	1
土台右前/K6	1
土台A/K5	2
土台水切板A/K6	1
土台水切板B/K6	1
土台水切板C/K5	1
土台水切板D/K5	1

B3-0122 ×1	
土台後/K7	1
土台水切板E/K7	1

B3-0141 ×1	
柱後左右HB	2

B3-0151 ×1	
柱中左右H	2

※ B3-0161 ×1	
柱前右H	1
柱前左H	1

B3-0217 ×1	
桁前/K7	1

B3-0237 ×1	
桁後B/K7	1

B3-0247 ×1	
母屋中央/K7	1

B3-0255 ×1	
梁右後B/K5	1
梁左後B/K5	1

B3-0276 ×1	
梁右前/K6	1
梁左前/K6	1

※ B3-0351 ×1	
化粧柱前左H	1

※ B3-0361 ×1	
化粧柱前右H	1

P(一般型)の場合	
B3-0392 ×3	
母屋中/K7	2

Y(豪雪型)の場合	
B3-0411 ×6	
豪雪母屋中/K7	1

B3-0422 ×2	
結露付屋根パネル後/K5	2

B3-0423 ×1	
結露付屋根パネル後/K5	3

B3-0442 ×2	
結露付屋根パネル前/K6	2

B3-0443 ×1	
結露付屋根パネル前/K6	3

B3-0452 ×1	
結露カバーA/K5	1
結露カバーA/K6	1
結露カバーB/K5	1
結露カバーB/K6	1
結露カバーC/K5	6
結露カバーC/K6	6

B3-0466 ×1	
妻板右前/K6	1
妻板左前/K6	1

B3-0475 ×1	
妻板右後/K5	1
妻板左後/K5	1

B3-0487 ×1	
鼻隠し前/K7	1
鼻隠し後/K7	1

B3-0493 ×9	
壁パネルH	3

B3-0514 ×1	
支柱NNH	4
ネジ板C	4
M6ボルト	4

※ B3-0911 ×1	
シャッター(本体)H/K7	1
水切スラット/K7	1

B3-0931 ×1	
スラット/K7	1

※ B3-0921 ×1	
スラットH/K7	1

※ B3-0751 ×1	
シャッターレール左H	1
シャッターレール右H	1

B3-0767 ×1	
シャッターカバー/K7	1

B3-0777 ×1	
シャッターケースA/K7	1
シャッターケースB/K7	1
シャッターケースC/K7	1

B3-0787 ×1	
まぐさ/K7	2
ケース補強/K7	1

B3-0797 ×1	
幕板A/K7	1

B3-0817 ×1	
幕板B/K7	1
幕板C/K7	1
幕板D/K7	1
幕板D取付板/K7	1
幕板D受板/K7	1

BK-0351(逆吊元: BK-0355) ×1	
ドア部材箱	1
アルミ枠上	1
アルミ枠下	1
アルミ枠左H	1
アルミ枠右H	1
目板	1
ドア枠固定板上/FG	1
ナベタッピンネジM4×30	8

BK-0311(逆吊元: BK-0315) ×1	
框ドアH/ガラス	1

BK-0321 ×1	
ドア脇パネルH	1

BK-0361 ×1	
ドア枠固定板左H	1
ドア枠固定板右H	1
ドア枠カバー左H	1
ドア枠カバー右H	1
トラスタッピンネジM4×10	3
トラスタッピンネジM4×10(黒)	6
バインドタッピンネジM5×10	2
M6ボルト	4
ネジ板C	3
組立説明書	1

Bタイプ追加部材	
BK-0011 ×1	
ルーバーベース梁B	2
ルーバーベース梁中B	1
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	40
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジΦ6×19	4
組立説明書	1

BK-0035 ×2	
ルーバー取付板/K5	2

BK-0045 ×2	
ルーバー固定板/K5	2

BK-0060 ×2	
ルーバー/K7	15

BK-0061 ×1	
ルーバー/K7	20

BK-0077 ×1	
照明取付板前/K7	1
照明取付板中央/K7	1

BK-0081 ×1	
内壁支柱左H	1
内壁支柱右H	1
内壁支柱取付金具	2
胴縁取付支柱左	2
胴縁取付支柱右	2

M6ボルト	15
ネジ板	8
ネジ板C	2
テクスネジΦ4×13	8
組立説明書	1

BK-0091 ×2	
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BH	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1

B3-0582 ×1	
胴縁B/K7	2

BK-0153 ×3	
化粧パネル/K7	3

BK-0154 ×1	
化粧パネル/K7	4

BK-0167 ×1	
化粧パネル固定板/K7	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前左右	B3-0161→B3-0164	シャッター本体	B3-0911→B3-0941
化粧柱前左	B3-0351→B3-0354	スラット	B3-0921→B3-0951
化粧柱前右	B3-0361→B3-0364	レール	B3-0751→B3-0754

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(14)

DR-3657HL-2

PA [重量] 1811.5kg [梱包数] 87梱包 / PB [重量] 2185.7kg [梱包数] 122梱包
 YA [重量] 2053.8kg [梱包数] 96梱包 / YB [重量] 2428kg [梱包数] 131梱包

B3-0031 ×1 部品箱 1 ←<詳細は(13)の表参照>	B3-0255 ×1 梁右後B/K5 1 梁左後B/K5 1	※ B3-0911 ×2 シャッター (本体) H/K7 1 水切スラット/K7 1	Bタイプ追加部材 BK-0011 ×1 ルーバーベース梁B 2 ルーバーベース梁中B 1 ルーバーベース梁中央右 2 ルーバーベース梁中央左 2 照明補強金具右 1 照明補強金具左 1 M6ボルト 40 M6×20ボルト 8 M6×50ボルト 8 六角テクスネジΦ6×19 4 組立説明書 1
B3-0032 ×1 部品箱 1 <詳細は(15)の表参照>	B3-0276 ×1 梁右前/K6 1 梁左前/K6 1	B3-0931 ×2 スラット/K7 1	BK-0021 ×1 ルーバーベース梁中B 2 ルーバーベース梁中央右 2 ルーバーベース梁中央左 2 照明補強金具右 1 照明補強金具左 1 M6ボルト 36 M6×20ボルト 8 M6×50ボルト 8 六角テクスネジΦ6×19 8 組立説明書 1
B3-0001 ×1 部品箱 1 ←<詳細は(13)の表参照>	B3-0285 ×1 梁中後B/K5 1	※ B3-0921 ×2 スラットH/K7 1	BK-0035 ×4 ルーバー取付板/K5 2
B3-0002 ×1 部品箱 1 <詳細は(15)の表参照>	B3-0306 ×1 梁中前/K6 1	※ B3-0751 ×2 シャッターレール左H 1 シャッターレール右H 1	BK-0045 ×4 ルーバー固定板/K5 2
Y(豪雪型)追加部材 B3-0837 ×2 鼻隠し後固定板 5 M6ボルト 10 ボルトキャップN/FG 10	B3-0315 ×1 梁中後屋根板/K5 1 下枠カバー中B/K5 1	B3-0767 ×2 シャッターカバー/K7 1	BK-0061 ×5 ルーバー/K7 20
B9-0070 ×1 M10×160アンカーボルト 7 M10ワッシャー 7 M10ナット 14	B3-0326 ×1 梁中前屋根板/K6 1	B3-0777 ×2 シャッターケースA/K7 1 シャッターケースB/K7 1 シャッターケースC/K7 1	BK-0077 ×2 照明取付板前/K7 1 照明取付板中央/K7 1
B3-0101 ×1 土台左前/K6 1 土台右前/K6 1 土台A/K5 2 土台水切板A/K6 1 土台水切板B/K6 1 土台水切板C/K5 1 土台水切板D/K5 1	B3-0331 ×1 梁中後カバー/K5 1 梁中前カバー/K6 1	B3-0787 ×2 まぐさ/K7 2 ケース補強/K7 1	BK-0081 ×2 内壁支柱左H 1 内壁支柱右H 1 内壁支柱取付金具 2 胴縁取付支柱左 2 胴縁取付支柱右 2 M6ボルト 15 ネジ板 8 ネジ板C 2 テクスネジΦ4×13 8 組立説明書 1
B3-0120 ×1 土台後/K7 1 土台水切板C/K7 1	※ Y(豪雪型)追加部材 ※ B3-0341 ×1 豪雪柱H 1 ベースプレート 1	B3-0797 ×2 幕板A/K7 1	BK-0091 ×4 内壁支柱中A 1 内壁支柱中BH 1 内壁支柱中C 1 M6ボルト 2 ネジ板C 1
B3-0121 ×1 土台後/K7 1 土台水切板D/K7 1	※ B3-0351 ×1 化粧柱前左H 1	B3-0817 ×2 幕板B/K7 1 幕板C/K7 1 幕板D/K7 1 幕板D取付板/K7 1 幕板D受板/K7 1	BK-0111 ×1 内壁支柱中間カバー後面用H 1 内壁支柱中間カバー取付板 1 M6ボルト 2 組立説明書 1
B3-0141 ×1 柱後左右HB 2	※ B3-0361 ×1 化粧柱前右H 1	BK-0351 (逆吊元: BK-0355) ×1 ドア部材箱 1 アルミ枠上 1 アルミ枠下 1 アルミ枠左H 1 アルミ枠右H 1 目板 1 ドア枠固定板上/FG 1 ナベタッピンネジM4×30 8	B3-0582 ×2 胴縁B/K7 2
B3-0151 ×1 柱中左右H 2	※ B3-0371 ×1 化粧柱前中H 1	BK-0311 (逆吊元: BK-0315) ×1 框ドアH/ガラス 1	BK-0153 ×2 化粧パネル/K7 3
※ B3-0161 ×1 柱前右H 1 柱前左H 1	P(一般型)の場合 B3-0392 ×6 母屋中/K7 2	BK-0321 ×1 ドア脇パネルH 1	BK-0167 ×2 化粧パネル固定板/K7 1
B3-0181 ×1 柱後中HB 1	Y(豪雪型)の場合 B3-0411 ×12 豪雪母屋中/K7 1	BK-0361 ×1 ドア枠固定板左H 1 ドア枠固定板右H 1 ドア枠カバー左H 1 ドア枠カバー右H 1 トラスタッピンネジM4×10 3 トラスタッピンネジM4×10(黒) 6 バインドタッピンネジM5×10 2 M6ボルト 4 ネジ板C 3 組立説明書 1	
※ B3-0191 ×1 柱前中H 1 支柱NNH 1	B3-0422 ×1 結露付屋根パネル後/K5 2		
B3-0201 ×1 柱前中カバーH 1 柱後中カバーH 1	B3-0423 ×4 結露付屋根パネル後/K5 3		
B3-0217 ×2 桁前/K7 1	B3-0442 ×1 結露付屋根パネル前/K6 2		
B3-0237 ×2 桁後B/K7 1	B3-0443 ×4 結露付屋根パネル前/K6 3		
B3-0247 ×2 母屋中央/K7 1	B3-0452 ×2 結露カバーA/K5 1 結露カバーA/K6 1 結露カバーB/K5 1 結露カバーB/K6 1 結露カバーC/K5 6 結露カバーC/K6 6		
	B3-0466 ×1 妻板右前/K6 1 妻板左前/K6 1		
	B3-0475 ×1 妻板右後/K5 1 妻板左後/K5 1		
	B3-0487 ×2 鼻隠し前/K7 1 鼻隠し後/K7 1		
	B3-0492 ×2 壁パネルH 2		
	B3-0493 ×10 壁パネルH 3		

※の梱包は高基礎仕様の際に番号が変わります。

柱前左右	B3-0161 → B3-0164	化粧柱前左	B3-0351 → B3-0354	シャッター本体	B3-0911 → B3-0941
柱前中	B3-0191 → B3-0194	化粧柱前右	B3-0361 → B3-0364	スラット	B3-0921 → B3-0951
豪雪柱	B3-0341 → B3-0342	化粧柱前中	B3-0371 → B3-0374	レール	B3-0751 → B3-0754

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(15)

DR-3657HL

PA [重量] 792.7kg [梱包数] 39梱包 / PB [重量] 982kg [梱包数] 58梱包
 YA [重量] 921kg [梱包数] 44梱包 / YB [重量] 1110.3kg [梱包数] 63梱包

B3-0032	×1
部品箱	1
M6ボルト	391+16
ネジ板	45+2
ネジ板C	1
M8×20ボルト	70+2
M8フランジナット	6
ボルトキャップN/GR	9
ボルトキャップN/FG	29+2
化粧柱キャップ中	1
枠取付軸	2
φ12スナップピン	2
コーキング材/油性330ml	1
シャッターストッパーゴム	4
保管ケース	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書(連棟)	1

B3-0002	×1
部品箱	1
土台取付板B	1
土台カバーB	1
柱前中ベース	1
カンザシB	1
母屋中央取付金具	2
コーナー金具WN	2
鼻隠し後固定板	2
DRレール止め板	2
上枠継ぎ板	1
M16×220ボルト	1
M16×H25高ナット	1
M16スプリングワッシャー	2
梁中前枠取付金具	1
梁中後枠取付金具	1
DR鼻隠し後取付板	1
幕板ブラケット金具	5
鼻隠し前取付金具中	1
梁中カバー取付板	1

Y(豪雪型)追加部材	
B3-0837	×1
鼻隠し後固定板	5
M6ボルト	10
ボルトキャップN/FG	10

B9-0010	×1
M10×160アンカーボルト	1
M10ワッシャー	1
M10ナット	2

B3-0123	×1
土台後/K7	1
土台水切板F/K7	1

B3-0181	×1
柱後中HB	1

※ B3-0191	×1
柱前中H	1
支柱NNH	1

B3-0201	×1
柱前中カバーH	1
柱後中カバーH	1

B3-0217	×1
桁前/K7	1

B3-0237	×1
桁後B/K7	1

B3-0247	×1
母屋中央/K7	1

B3-0285	×1
梁中後B/K5	1

B3-0306	×1
梁中前/K6	1

B3-0315	×1
梁中後屋根板/K5	1
下枠カバー中B/K5	1

B3-0326	×1
梁中前屋根板/K6	1

B3-0331	×1
梁中後カバー/K5	1
梁中前カバー/K6	1

Y(豪雪型)追加部材	
※ B3-0341	×1
豪雪柱H	1
ベースプレート	1

※ B3-0371	×1
化粧柱前中H	1

P(一般型)の場合	
B3-0392	×3
母屋中/K7	2

Y(豪雪型)の場合	
B3-0411	×6
豪雪母屋中/K7	1

B3-0422	×2
結露付屋根パネル後/K5	2

B3-0423	×1
結露付屋根パネル後/K5	3

B3-0442	×2
結露付屋根パネル前/K6	2

B3-0443	×1
結露付屋根パネル前/K6	3

B3-0452	×1
結露カバーA/K5	1
結露カバーA/K6	1
結露カバーB/K5	1
結露カバーB/K6	1
結露カバーC/K5	6
結露カバーC/K6	6

B3-0487	×1
鼻隠し前/K7	1
鼻隠し後/K7	1

B3-0492	×2
壁パネルH	2

B3-0493	×1
壁パネルH	3

※ B3-0911	×1
シャッター(本体)H/K7	1
水切スラット/K7	1

B3-0931	×1
スラット/K7	1

※ B3-0921	×1
スラットH/K7	1

※ B3-0751	×1
シャッターレール左H	1
シャッターレール右H	1

B3-0767	×1
シャッターカバー/K7	1

B3-0777	×1
シャッターケースA/K7	1
シャッターケースB/K7	1
シャッターケースC/K7	1

B3-0787	×1
まぐさ/K7	2
ケース補強/K7	1

B3-0797	×1
幕板A/K7	1

B3-0817	×1
幕板B/K7	1
幕板C/K7	1
幕板D/K7	1
幕板D取付板/K7	1
幕板D受板/K7	1

Bタイプ追加部材	
BK-0021	×1
ルーバーベース梁中B	2
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	36
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジφ6×19	8
組立説明書	1

BK-0035	×2
ルーバー取付板/K5	2

BK-0045	×2
ルーバー固定板/K5	2

BK-0060	×2
ルーバー/K7	15

BK-0061	×1
ルーバー/K7	20

BK-0077	×1
照明取付板前/K7	1
照明取付板中央/K7	1

BK-0081	×1
内壁支柱左H	1
内壁支柱右H	1
内縁取付金具	2
胴縁取付支柱左	2
胴縁取付支柱右	2
M6ボルト	15
ネジ板	8
ネジ板C	2
テクスネジφ4×13	8
組立説明書	1

BK-0091	×2
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BH	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1

BK-0111	×1
内壁支柱中間カバー後面用H	1
内壁支柱中間カバー取付板	1
M6ボルト	2
組立説明書	1

B3-0582	×1
胴縁B/K7	2

BK-0153	×3
化粧パネル/K7	3

BK-0154	×1
化粧パネル/K7	4

BK-0167	×1
化粧パネル固定板/K7	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前中	B3-0191→B3-0194	シャッター本体	B3-0911→B3-0941
豪雪柱	B3-0341→B3-0342	スラット	B3-0921→B3-0951
化粧柱前中	B3-0371→B3-0374	レール	B3-0751→B3-0754

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(16)

DR-3662H

PA [重量] 1051.7kg [梱包数] 52梱包 / PB [重量] 1245kg [梱包数] 70梱包
YA [重量] 1165.7kg [梱包数] 56梱包 / YB [重量] 1359kg [梱包数] 74梱包

B3-0041	×1	B3-0266	×1	※ B3-0911	×1	Bタイプ追加部材	
部品箱	1	梁右後A/K6	1	シャッター (本体) H/K7	1	BK-0010	×1
M6ボルト	567+23	梁左後A/K6	1	水切スラット/K7	1	ルーバーベース梁A	2
ネジ板	161+7					ルーバーベース梁中A	1
M8×20ボルト	12	B3-0276	×1	B3-0931	×1	ルーバーベース梁中央右	2
タッチペン/フランネルグレー	1	梁右前/K6	1	スラット/K7	1	ルーバーベース梁中央左	2
ボルトキャップN/FG	55+5	梁左前/K6	1			照明補強金具右	1
化粧柱キャップ左	1	※ B3-0351	×1	※ B3-0921	×1	照明補強金具左	1
化粧柱キャップ右	1	化粧柱前左H	1	スラットH/K7	1	M6ボルト	40
機種シール	1	※ B3-0361	×1	※ B3-0751	×1	M6×20ボルト	8
ボックススパナ	1	化粧柱前右H	1	シャッターレール左H	1	M6×50ボルト	8
コーキング材/油性330ml	2			シャッターレール右H	1	六角テクスネジΦ6×19	4
シャッターストッパーゴム	4	P(一般型)の場合				組立説明書	1
保管ケース	1	B3-0392	×3	B3-0767	×1	BK-0035	×1
取扱説明書・保証書	1	母屋中/K7	2	シャッターカバー/K7	1	ルーバー取付板/K5	2
組立説明書 (単体)	1	Y(豪雪型)の場合		B3-0777	×1	BK-0036	×1
梱包明細	1	B3-0411	×6	シャッターケースA/K7	1	ルーバー取付板/K6	2
		豪雪母屋中/K7	1	シャッターケースB/K7	1	BK-0045	×1
B3-0001	×1			シャッターケースC/K7	1	ルーバー固定板/K5	2
部品箱	1	B3-0432	×2	B3-0787	×1	BK-0046	×1
土台取付板A	2	結露付屋根パネル後/K6	2	まぐさ/K7	2	ルーバー固定板/K6	2
土台取付板B	2	B3-0433	×1	ケース補強/K7	1	BK-0060	×1
土台取付板C左	1	結露付屋根パネル後/K6	3	B3-0797	×1	ルーバー/K7	15
土台取付板C右	1	B3-0442	×2	幕板A/K7	1	BK-0061	×2
土台カバーA上	2	結露付屋根パネル前/K6	2	B3-0817	×1	ルーバー/K7	20
土台カバーA下	2	B3-0443	×1	幕板B/K7	1	BK-0077	×1
土台カバーB	2	結露付屋根パネル前/K6	3	幕板C/K7	1	照明取付板前/K7	1
土台カバーC	2	B3-0453	×1	幕板D/K7	1	照明取付板中央/K7	1
カンザシB	2	結露カバーA/K6	2	幕板D取付板/K7	1	BK-0081	×1
母屋中央取付金具	2	結露カバーB/K6	2	幕板D受板/K7	1	内壁支柱左H	1
コーナー金具WN	2	結露カバーC/K6	12	BK-0351 (逆吊元: BK-0355)	×1	内壁支柱右H	1
鼻隠し後固定板	2	B3-0466	×1	ドア部材箱	1	内壁支柱取付金具	2
DRレール止め板	2	妻板右前/K6	1	アルミ枠上	1	胴縁取付支柱左	2
幕板ブラケット金具	5	妻板左前/K6	1	アルミ枠下	1	胴縁取付支柱右	2
鼻隠し前取付金具左	1	B3-0476	×1	アルミ枠左H	1	M6ボルト	15
鼻隠し前取付金具右	1	妻板右後/K6	1	アルミ枠右H	1	ネジ板	8
		妻板左後/K6	1	目板	1	ネジ板C	2
Y(豪雪型)追加部材		B3-0487	×1	ドア枠固定板上/FG	1	テクスネジΦ4×13	8
B3-0837	×1	鼻隠し前/K7	1	ナベタッピンネジM4×30	8	組立説明書	1
鼻隠し後固定板	5	鼻隠し後/K7	1	BK-0311 (逆吊元: BK-0315)	×1	BK-0091	×2
M6ボルト	10	B3-0492	×1	框ドアH/ガラス	1	内壁支柱中A	1
ボルトキャップN/FG	10	壁パネルH	2	BK-0321	×1	内壁支柱中BH	1
B9-0060	×1	B3-0493	×9	ドア脇パネルH	1	内壁支柱中C	1
M10×160アンカーボルト	6	壁パネルH	3	BK-0361	×1	M6ボルト	2
M10ワッシャー	6	B3-0514	×1	ドア枠固定板左H	1	ネジ板C	1
M10ナット	12	支柱NNH	4	ドア枠固定板右H	1	B3-0582	×1
B3-0102	×1	ネジ板C	4	ドア枠カバー左H	1	胴縁B/K7	2
土台左前/K6	1	M6ボルト	4	ドア枠カバー右H	1	BK-0153	×3
土台右前/K6	1			トラスタッピンネジM4×10	3	化粧パネル/K7	3
土台A/K6	2			トラスタッピンネジM4×10(黒)	6	BK-0154	×1
土台水切板A/K6	1			バインドタッピンネジM5×10	2	化粧パネル/K7	4
土台水切板B/K6	1			M6ボルト	4	BK-0167	×1
土台水切板C/K6	1			ネジ板C	3	化粧パネル固定板/K7	1
土台水切板D/K6	1			組立説明書	1		
B3-0122	×1						
土台後/K7	1						
土台水切板E/K7	1						
B3-0131	×1						
柱後左右HA	2						
B3-0151	×1						
柱中左右H	2						
※ B3-0161	×1						
柱前右H	1						
柱前左H	1						
B3-0217	×1						
桁前/K7	1						
B3-0227	×1						
桁後A/K7	1						
B3-0247	×1						
母屋中央/K7	1						

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前左右	B3-0161 → B3-0164	シャッター本体	B3-0911 → B3-0941
化粧柱前左	B3-0351 → B3-0354	スラット	B3-0921 → B3-0951
化粧柱前右	B3-0361 → B3-0364	レール	B3-0751 → B3-0754

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(17)

DR-3662HL-2

PA [重量] 1862.2kg [梱包数] 87梱包 / PB [重量] 2253.4kg [梱包数] 123梱包
YA [重量] 2104.5kg [梱包数] 96梱包 / YB [重量] 2495.7kg [梱包数] 132梱包

B3-0041 ×1	
部品箱	1
←<詳細は(16)の表参照>	
B3-0042 ×1	
部品箱	1
<詳細は(18)の表参照>	
B3-0001 ×1	
部品箱	1
←<詳細は(16)の表参照>	
B3-0002 ×1	
部品箱	1
<詳細は(18)の表参照>	
Y(豪雪型)追加部材	
B3-0837 ×2	
鼻隠し後固定板	5
M6ボルト	10
ボルトキャップN/FG	10
B9-0070 ×1	
M10×160アンカーボルト	7
M10ワッシャー	7
M10ナット	14
B3-0102 ×1	
土台左前/K6	1
土台右前/K6	1
土台A/K6	2
土台水切板A/K6	1
土台水切板B/K6	1
土台水切板C/K6	1
土台水切板D/K6	1
B3-0120 ×1	
土台後/K7	1
土台水切板C/K7	1
B3-0121 ×1	
土台後/K7	1
土台水切板D/K7	1
B3-0131 ×1	
柱後左右HA	2
B3-0151 ×1	
柱中左右H	2
※ B3-0161 ×1	
柱前右H	1
柱前左H	1
B3-0171 ×1	
柱後中HA	1
※ B3-0191 ×1	
柱前中H	1
支柱NNH	1
B3-0201 ×1	
柱前中カバーH	1
柱後中カバーH	1
B3-0217 ×2	
桁前/K7	1
B3-0227 ×2	
桁後A/K7	1
B3-0247 ×2	
母屋中央/K7	1

B3-0266 ×1	
梁右後A/K6	1
梁左後A/K6	1
B3-0276 ×1	
梁右前/K6	1
梁左前/K6	1
B3-0296 ×1	
梁中後A/K6	1
B3-0306 ×1	
梁中前/K6	1
B3-0316 ×1	
梁中後屋根板/K6	1
下枠カバー中/K6	1
B3-0326 ×1	
梁中前屋根板/K6	1
B3-0332 ×1	
梁中後カバー/K6	1
梁中前カバー/K6	1
Y(豪雪型)追加部材	
※ B3-0341 ×1	
豪雪柱H	1
ベースプレート	1
※ B3-0351 ×1	
化粧柱前左H	1
※ B3-0361 ×1	
化粧柱前右H	1
※ B3-0371 ×1	
化粧柱前中H	1
P(一般型)の場合	
B3-0392 ×6	
母屋中/K7	2
Y(豪雪型)の場合	
B3-0411 ×12	
豪雪母屋中/K7	1
B3-0432 ×1	
結露付屋根パネル後/K6	2
B3-0433 ×4	
結露付屋根パネル後/K6	3
B3-0442 ×1	
結露付屋根パネル前/K6	2
B3-0443 ×4	
結露付屋根パネル前/K6	3
B3-0453 ×2	
結露カバーA/K6	2
結露カバーB/K6	2
結露カバーC/K6	12
B3-0466 ×1	
妻板右前/K6	1
妻板左前/K6	1
B3-0476 ×1	
妻板右後/K6	1
妻板左後/K6	1
B3-0487 ×2	
鼻隠し前/K7	1
鼻隠し後/K7	1
B3-0493 ×12	
壁パネルH	3
B3-0514 ×1	
支柱NNH	4
ネジ板C	4
M6ボルト	4

※ B3-0911 ×2	
シャッター(本体)H/K7	1
水切スラット/K7	1
B3-0931 ×2	
スラット/K7	1
※ B3-0921 ×2	
スラットH/K7	1
※ B3-0751 ×2	
シャッターレール左H	1
シャッターレール右H	1
B3-0767 ×2	
シャッターカバー/K7	1
B3-0777 ×2	
シャッターケースA/K7	1
シャッターケースB/K7	1
シャッターケースC/K7	1
B3-0787 ×2	
まぐさ/K7	2
ケース補強/K7	1
B3-0797 ×2	
幕板A/K7	1
B3-0817 ×2	
幕板B/K7	1
幕板C/K7	1
幕板D/K7	1
幕板D取付板/K7	1
幕板D受板/K7	1
BK-0351(逆吊元:BK-0355) ×1	
ドア部材箱	1
アルミ枠上	1
アルミ枠下	1
アルミ枠左H	1
アルミ枠右H	1
目板	1
ドア枠固定板上/FG	1
ナベタッピンネジM4×30	8
BK-0311(逆吊元:BK-0315) ×1	
框ドアH/ガラス	1
BK-0321 ×1	
ドア脇パネルH	1
BK-0361 ×1	
ドア枠固定板左H	1
ドア枠固定板右H	1
ドア枠カバー左H	1
ドア枠カバー右H	1
トラスタッピンネジM4×10	3
トラスタッピンネジM4×10(黒)	6
バインドタッピンネジM5×10	2
M6ボルト	4
ネジ板C	3
組立説明書	1

Bタイプ追加部材	
BK-0010 ×1	
ルーバーベース梁A	2
ルーバーベース梁中A	1
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	40
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジΦ6×19	4
組立説明書	1
BK-0020 ×1	
ルーバーベース梁中A	2
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	36
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジΦ6×19	8
組立説明書	1
BK-0035 ×2	
ルーバー取付板/K5	2
BK-0036 ×2	
ルーバー取付板/K6	2
BK-0045 ×2	
ルーバー固定板/K5	2
BK-0046 ×2	
ルーバー固定板/K6	2
BK-0060 ×2	
ルーバー/K7	15
BK-0061 ×4	
ルーバー/K7	20
BK-0077 ×2	
照明取付板前/K7	1
照明取付板中央/K7	1
BK-0081 ×2	
内壁支柱左H	1
内壁支柱右H	1
内壁支柱取付金具	2
胴縁取付支柱左	2
胴縁取付支柱右	2
M6ボルト	15
ネジ板	8
ネジ板C	2
テクスネジΦ4×13	8
組立説明書	1
BK-0091 ×4	
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BH	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1
BK-0111 ×1	
内壁支柱中間カバー後面用H	1
内壁支柱中間カバー取付板	1
M6ボルト	2
組立説明書	1
B3-0582 ×2	
胴縁B/K7	2
BK-0153 ×2	
化粧パネル/K7	3
BK-0154 ×5	
化粧パネル/K7	4
BK-0167 ×2	
化粧パネル固定板/K7	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前左右	B3-0161 → B3-0164	化粧柱前左	B3-0351 → B3-0354	シャッター本体	B3-0911 → B3-0941
柱前中	B3-0191 → B3-0194	化粧柱前右	B3-0361 → B3-0364	スラット	B3-0921 → B3-0951
豪雪柱	B3-0341 → B3-0342	化粧柱前中	B3-0371 → B3-0374	レール	B3-0751 → B3-0754

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(18)

DR-3662HL

PA [重量] 810.7kg [梱包数] 39梱包 / PB [重量] 1008.6kg [梱包数] 58梱包
 YA [重量] 939kg [梱包数] 44梱包 / YB [重量] 1136.9kg [梱包数] 63梱包

B3-0042	×1
部品箱	1
M6ボルト	391+16
ネジ板	45+2
ネジ板C	1
M8×20ボルト	70+2
M8フランジナット	6
ボルトキャップN/GR	9
ボルトキャップN/FG	27+4
化粧柱キャップ中	1
枠取付軸	2
φ12スナップピン	2
コーキング材/油性330ml	1
シャッターストッパーゴム	4
保管ケース	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書(連棟)	1

B3-0002	×1
部品箱	1
土台取付板B	1
土台カバーB	1
柱前中ベース	1
カンザシB	1
母屋中央取付金具	2
コーナー金具WN	2
鼻隠し後固定板	2
DRレール止め板	2
上枠継ぎ板	1
M16×220ボルト	1
M16×H25高ナット	1
M16スプリングワッシャー	2
梁中前枠取付金具	1
梁中後枠取付金具	1
DR鼻隠し後取付板	1
幕板ブラケット金具	5
鼻隠し前取付金具中	1
梁中カバー取付板	1

Y(豪雪型)追加部材	
B3-0837	×1
鼻隠し後固定板	5
M6ボルト	10
ボルトキャップN/FG	10

B9-0010	×1
M10×160アンカーボルト	1
M10ワッシャー	1
M10ナット	2

B3-0123	×1
土台後/K7	1
土台水切板F/K7	1

B3-0171	×1
柱後中HA	1

※ B3-0191	×1
柱前中H	1
支柱NNH	1

B3-0201	×1
柱前中カバーH	1
柱後中カバーH	1

B3-0217	×1
桁前/K7	1

B3-0227	×1
桁後A/K7	1

B3-0247	×1
母屋中央/K7	1

B3-0296	×1
梁中後A/K6	1

B3-0306	×1
梁中前/K6	1

B3-0316	×1
梁中後屋根板/K6	1
下枠カバー中/K6	1

B3-0326	×1
梁中前屋根板/K6	1

B3-0332	×1
梁中後カバー/K6	1
梁中前カバー/K6	1

Y(豪雪型)追加部材	
※ B3-0341	×1
豪雪柱H	1
ベースプレート	1

※ B3-0371	×1
化粧柱前中H	1

P(一般型)の場合	
B3-0392	×3
母屋中/K7	2

Y(豪雪型)の場合	
B3-0411	×6
豪雪母屋中/K7	1

B3-0432	×2
結露付屋根パネル後/K6	2

B3-0433	×1
結露付屋根パネル後/K6	3

B3-0442	×2
結露付屋根パネル前/K6	2

B3-0443	×1
結露付屋根パネル前/K6	3

B3-0453	×1
結露カバーA/K6	2
結露カバーB/K6	2
結露カバーC/K6	12

B3-0487	×1
鼻隠し前/K7	1
鼻隠し後/K7	1

B3-0492	×2
壁パネルH	2

B3-0493	×1
壁パネルH	3

※ B3-0911	×1
シャッター(本体)H/K7	1
水切スラット/K7	1

B3-0931	×1
スラット/K7	1

※ B3-0921	×1
スラットH/K7	1

※ B3-0751	×1
シャッターレール左H	1
シャッターレール右H	1

B3-0767	×1
シャッターカバー/K7	1

B3-0777	×1
シャッターケースA/K7	1
シャッターケースB/K7	1
シャッターケースC/K7	1

B3-0787	×1
まぐさ/K7	2
ケース補強/K7	1

B3-0797	×1
幕板A/K7	1

B3-0817	×1
幕板B/K7	1
幕板C/K7	1
幕板D/K7	1
幕板D取付板/K7	1
幕板D受板/K7	1

Bタイプ追加部材	
BK-0020	×1
ルーバーベース梁中A	2
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	36
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジΦ6×19	8
組立説明書	1

BK-0035	×1
ルーバー取付板/K5	2

BK-0036	×1
ルーバー取付板/K6	2

BK-0045	×1
ルーバー固定板/K5	2

BK-0046	×1
ルーバー固定板/K6	2

BK-0060	×1
ルーバー/K7	15

BK-0061	×2
ルーバー/K7	20

BK-0077	×1
照明取付板前/K7	1
照明取付板中央/K7	1

BK-0081	×1
内壁支柱左H	1
内壁支柱右H	1
内壁支柱取付金具	2
胴縁取付支柱左	2
胴縁取付支柱右	2
M6ボルト	15
ネジ板	8
ネジ板C	2
テクスネジΦ4×13	8
組立説明書	1

BK-0091	×2
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BH	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1

BK-0111	×1
内壁支柱中間カバー後面用H	1
内壁支柱中間カバー取付板	1
M6ボルト	2
組立説明書	1

B3-0582	×1
胴縁B/K7	2

BK-0153	×3
化粧パネル/K7	3

BK-0154	×1
化粧パネル/K7	4

BK-0167	×1
化粧パネル固定板/K7	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前中	B3-0191→B3-0194	シャッター本体	B3-0911→B3-0941
豪雪柱	B3-0341→B3-0342	スラット	B3-0921→B3-0951
化粧柱前中	B3-0371→B3-0374	レール	B3-0751→B3-0754

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(19)

DR-3657J

PA [重量] 1117.3kg [梱包数] 55梱包 / PB [重量] 1299.1kg [梱包数] 72梱包
 YA [重量] 1231.3kg [梱包数] 59梱包 / YB [重量] 1413.1kg [梱包数] 76梱包

B3-0033	×1
部品箱	1
胴縁取付金具AN左	6
胴縁取付金具AN右	6
胴縁取付金具B	8
M6ボルト	690+28
ネジ板	230+10
M8×20ボルト	12
タッチペン/フランネルグレー	1
ボルトキャップN/FG	57+3
化粧柱キャップ左	1
化粧柱キャップ右	1
機種シール	1
ボックスパナ	1
コーキング材/油性330ml	2
シャッターストッパーゴム	4
保管ケース	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書(単体)	1
梱包明細	1

B3-0001	×1
部品箱	1
土台取付板A	2
土台取付板B	2
土台取付板C左	1
土台取付板C右	1
土台カバーA上	2
土台カバーA下	2
土台カバーB	2
土台カバーC	2
カンザシB	2
母屋中央取付金具	2
コーナー金具WN	2
鼻隠し後固定板	2
DRレール止め板	2
幕板ブラケット金具	5
鼻隠し前取付金具左	1
鼻隠し前取付金具右	1

Y(豪雪型)追加部材	
B3-0837	×1
鼻隠し後固定板	5
M6ボルト	10
ボルトキャップN/FG	10

B9-0060	×1
M10×160アンカーボルト	6
M10ワッシャー	6
M10ナット	12

B3-0101	×1
土台左前/K6	1
土台右前/K6	1
土台A/K5	2
土台水切板A/K6	1
土台水切板B/K6	1
土台水切板C/K5	1
土台水切板D/K5	1

B3-0122	×1
土台後/K7	1
土台水切板E/K7	1

B3-0142	×1
柱後左右JB	2

B3-0152	×1
柱中左右J	2

※ B3-0162	×1
柱前右J	1
柱前左J	1

B3-0217	×1
桁前/K7	1

B3-0237	×1
桁後B/K7	1

B3-0247	×1
母屋中央/K7	1

B3-0255	×1
梁右後B/K5	1
梁左後B/K5	1

B3-0276	×1
梁右前/K6	1
梁左前/K6	1

※ B3-0352	×1
化粧柱前左J	1

※ B3-0362	×1
化粧柱前右J	1

P(一般型)の場合	
B3-0392	×3
母屋中/K7	2
Y(豪雪型)の場合	
B3-0411	×6
豪雪母屋中/K7	1

B3-0422	×2
結露付屋根パネル後/K5	2

B3-0423	×1
結露付屋根パネル後/K5	3

B3-0442	×2
結露付屋根パネル前/K6	2

B3-0443	×1
結露付屋根パネル前/K6	3

B3-0452	×1
結露カバーA/K5	1
結露カバーA/K6	1
結露カバーB/K5	1
結露カバーB/K6	1
結露カバーC/K5	6
結露カバーC/K6	6

B3-0466	×1
妻板右前/K6	1
妻板左前/K6	1

B3-0475	×1
妻板右後/K5	1
妻板左後/K5	1

B3-0487	×1
鼻隠し前/K7	1
鼻隠し後/K7	1

B3-0503	×9
壁パネルJ	3

B3-0524	×1
支柱NNJ	4
ネジ板C	4
M6ボルト	4

B3-0534	×1
胴縁A/K5	4

B3-0544	×1
胴縁A/K6	4

B3-0582	×1
胴縁B/K7	2

※ B3-0941	×1
シャッター(本体) J/K7	1
水切スラット/K7	1

B3-0931	×1
スラット/K7	1

※ B3-0951	×1
スラットJ/K7	1

※ B3-0752	×1
シャッターレール左J	1
シャッターレール右J	1

B3-0767	×1
シャッターカバー/K7	1

B3-0777	×1
シャッターケースA/K7	1
シャッターケースB/K7	1
シャッターケースC/K7	1

B3-0787	×1
まぐさ/K7	2
ケース補強/K7	1

B3-0797	×1
幕板A/K7	1

B3-0817	×1
幕板B/K7	1
幕板C/K7	1
幕板D/K7	1
幕板D取付板/K7	1
幕板D受板/K7	1

BK-0351(逆吊元: BK-0355)	×1
ドア部材箱	1
アルミ枠上	1
アルミ枠下	1
アルミ枠左H	1
アルミ枠右H	1
目板	1
ドア枠固定板上/FG	1
ナベタッピンネジM4×30	8

BK-0311(逆吊元: BK-0315)	×1
框ドアH/ガラス	1

BK-0322	×1
ドア脇パネルJ	1

BK-0330	×1
ドア上パネルJ	1

BK-0362	×1
ドア枠固定板左J	1
ドア枠固定板右J	1
トラスタッピンネジM4×10	3
バインドタッピンネジM5×10	2
M6ボルト	8
ネジ板	4
ネジ板C	3
バインドテクスネジφ4×10(黒)	8
組立説明書	1

Bタイプ追加部材	
BK-0011	×1
ルーバーベース梁B	2
ルーバーベース梁中B	1
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	40
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジφ6×19	4
組立説明書	1
BK-0035	×2
ルーバー取付板/K5	2
BK-0045	×2
ルーバー固定板/K5	2
BK-0060	×2
ルーバー/K7	15
BK-0061	×1
ルーバー/K7	20
BK-0077	×1
照明取付板前/K7	1
照明取付板中央/K7	1
BK-0082	×1
内壁支柱左J	1
内壁支柱右J	1
内壁支柱取付金具	2
M6ボルト	7
ネジ板C	2
テクスネジφ4×13	8
組立説明書	1
BK-0092	×2
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BJ	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1
BK-0153	×1
化粧パネル/K7	3
BK-0154	×3
化粧パネル/K7	4
BK-0167	×1
化粧パネル固定板/K7	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前左右	B3-0162→B3-0165	シャッター本体	B3-0941→B3-0961
化粧柱前左	B3-0352→B3-0355	スラット	B3-0951→B3-0971
化粧柱前右	B3-0362→B3-0365	レール	B3-0752→B3-0755

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(20)

DR-3657JL-2

PA [重量] 1947.1kg [梱包数] 91梱包 / PB [重量] 2315.8kg [梱包数] 125梱包
 YA [重量] 2191.2kg [梱包数] 100梱包 / YB [重量] 2559.9kg [梱包数] 134梱包

B3-0033 ×1 部品箱 1 ←<詳細は(19)の表参照>	B3-0255 ×1 梁右後B/K5 1 梁左後B/K5 1	B3-0534 ×1 胴縁A/K5 4	Bタイプ追加部材 BK-0011 ×1 ルーバーベース梁B 2 ルーバーベース梁中B 1 ルーバーベース梁中央右 2 ルーバーベース梁中央左 2 照明補強金具右 1 照明補強金具左 1 M6ボルト 40 M6×20ボルト 8 M6×50ボルト 8 六角テクスネジΦ6×19 4 組立説明書 1 BK-0021 ×1 ルーバーベース梁中B 2 ルーバーベース梁中央右 2 ルーバーベース梁中央左 2 照明補強金具右 1 照明補強金具左 1 M6ボルト 36 M6×20ボルト 8 M6×50ボルト 8 六角テクスネジΦ6×19 8 組立説明書 1 BK-0035 ×4 ルーバー取付板/K5 2 BK-0045 ×4 ルーバー固定板/K5 2 BK-0061 ×5 ルーバー/K7 20 BK-0077 ×2 照明取付板前/K7 1 照明取付板中央/K7 1 BK-0082 ×2 内壁支柱左J 1 内壁支柱右J 1 内壁支柱取付金具 2 M6ボルト 7 ネジ板C 2 テクスネジΦ4×13 8 組立説明書 1 BK-0092 ×4 内壁支柱中A 1 内壁支柱中BJ 1 内壁支柱中C 1 M6ボルト 2 ネジ板C 1 BK-0112 ×1 内壁支柱中間カバー後面用J 1 内壁支柱中間カバー取付板 1 M6ボルト 2 組立説明書 1 BK-0153 ×2 化粧パネル/K7 3 BK-0154 ×6 化粧パネル/K7 4 BK-0167 ×2 化粧パネル固定板/K7 1
B3-0034 ×1 部品箱 1 <詳細は(21)の表参照>	B3-0276 ×1 梁右前/K6 1 梁左前/K6 1	B3-0544 ×1 胴縁A/K6 4	
B3-0001 ×1 部品箱 1 ←<詳細は(19)の表参照>	B3-0285 ×1 梁中後B/K5 1	B3-0554 ×1 胴縁A/K7 4	
B3-0002 ×1 部品箱 1 <詳細は(21)の表参照>	B3-0306 ×1 梁中前/K6 1	※ B3-0941 ×2 シャッター(本体) J/K7 1 水切スラット/K7 1	
Y(豪雪型)追加部材 B3-0837 ×2 鼻隠し後固定板 5 M6ボルト 10 ボルトキャップN/FG 10	B3-0315 ×1 梁中後屋根板/K5 1 下枠カバー中B/K5 1	B3-0931 ×2 スラット/K7 1	
B9-0070 ×1 M10×160アンカーボルト 7 M10ワッシャー 7 M10ナット 14	B3-0326 ×1 梁中前屋根板/K6 1	※ B3-0951 ×2 スラットJ/K7 1	
B3-0101 ×1 土台左前/K6 1 土台右前/K6 1 土台A/K5 2 土台水切板A/K6 1 土台水切板B/K6 1 土台水切板C/K5 1 土台水切板D/K5 1	B3-0331 ×1 梁中後カバー/K5 1 梁中前カバー/K6 1	※ B3-0752 ×2 シャッターレール左J 1 シャッターレール右J 1	
B3-0120 ×1 土台後/K7 1 土台水切板C/K7 1	※ Y(豪雪型)追加部材 ※ B3-0342 ×1 豪雪柱J 1 ベースプレート 1	B3-0767 ×2 シャッターカバー/K7 1	
B3-0121 ×1 土台後/K7 1 土台水切板D/K7 1	※ B3-0352 ×1 化粧柱前左J 1	B3-0777 ×2 シャッターケースA/K7 1 シャッターケースB/K7 1 シャッターケースC/K7 1	
B3-0142 ×1 柱後左右JB 2	※ B3-0362 ×1 化粧柱前右J 1	B3-0787 ×2 まぐさ/K7 2 ケース補強/K7 1	
B3-0152 ×1 柱中左右J 2	※ B3-0372 ×1 化粧柱前中J 1	B3-0797 ×2 幕板A/K7 1	
※ B3-0162 ×1 柱前右J 1 柱前左J 1	P(一般型)の場合 B3-0392 ×6 母屋中/K7 2	B3-0817 ×2 幕板B/K7 1 幕板C/K7 1 幕板D/K7 1 幕板D取付板/K7 1 幕板D受板/K7 1	
B3-0182 ×1 柱後中JB 1	Y(豪雪型)の場合 B3-0411 ×12 豪雪母屋中/K7 1	BK-0351(逆吊元: BK-0355) ×1 ドア部材箱 1 アルミ枠上 1 アルミ枠下 1 アルミ枠左H 1 アルミ枠右H 1 目板 1 ドア枠固定板上/FG 1 ナベタッピンネジM4×30 8	
※ B3-0192 ×1 柱前中J 1 支柱NNJ 1	B3-0422 ×1 結露付屋根パネル後/K5 2	BK-0311(逆吊元: BK-0315) ×1 框ドアH/ガラス 1	
B3-0202 ×1 柱前中カバーJ 1 柱後中カバーJ 1	B3-0423 ×4 結露付屋根パネル後/K5 3	BK-0322 ×1 ドア脇パネルJ 1	
B3-0217 ×2 桁前/K7 1	B3-0442 ×1 結露付屋根パネル前/K6 2	BK-0330 ×1 ドア上パネルJ 1	
B3-0237 ×2 桁後B/K7 1	B3-0443 ×4 結露付屋根パネル前/K6 3	BK-0362 ×1 ドア枠固定板左J 1 ドア枠固定板右J 1 トラスタッピンネジM4×10 3 バインドタッピンネジM5×10 2 M6ボルト 8 ネジ板 4 ネジ板C 3 バインドテクスネジφ4×10(黒) 8 組立説明書 1	
B3-0247 ×2 母屋中央/K7 1	B3-0452 ×2 結露カバーA/K5 1 結露カバーA/K6 1 結露カバーB/K5 1 結露カバーB/K6 1 結露カバーC/K5 6 結露カバーC/K6 6		
	B3-0466 ×1 妻板右前/K6 1 妻板左前/K6 1		
	B3-0475 ×1 妻板右後/K5 1 妻板左後/K5 1		
	B3-0487 ×2 鼻隠し前/K7 1 鼻隠し後/K7 1		
	B3-0502 ×2 壁パネルJ 2		
	B3-0503 ×10 壁パネルJ 3		

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前左右	B3-0162 → B3-0165	化粧柱前左	B3-0352 → B3-0355	シャッター本体	B3-0941 → B3-0961
柱前中	B3-0192 → B3-0195	化粧柱前右	B3-0362 → B3-0365	スラット	B3-0951 → B3-0971
豪雪柱	B3-0342 → B3-0345	化粧柱前中	B3-0372 → B3-0375	レール	B3-0752 → B3-0755

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(21)

DR-3657JL

PA [重量] 829.7kg [梱包数] 40梱包 / PB [重量] 1016.6kg [梱包数] 58梱包
 YA [重量] 959.8kg [梱包数] 45梱包 / YB [重量] 1146.7kg [梱包数] 63梱包

B3-0034	×1
部品箱	1
胴縁取付金具B	4
M6ボルト	416+17
ネジ板	62+3
ネジ板C	1
M8×20ボルト	70+2
M8フランジナット	6
ボルトキャップN/GR	9
ボルトキャップN/FG	29+2
化粧柱キャップ中	1
枠取付軸	2
φ12スナップピン	2
コーキング材/油性330ml	1
シャッターストップパーゴム	4
保管ケース	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書(連棟)	1

B3-0002	×1
部品箱	1
土台取付板B	1
土台カバーB	1
柱前中ベース	1
カンザシB	1
母屋中央取付金具	2
コーナー金具WN	2
鼻隠し後固定板	2
DRレール止め板	2
上枠継ぎ板	1
M16×220ボルト	1
M16×H25高ナット	1
M16スプリングワッシャー	2
梁中前枠取付金具	1
梁中後枠取付金具	1
DR鼻隠し後取付板	1
幕板ブラケット金具	5
鼻隠し前取付金具中	1
梁中カバー取付板	1

Y(豪雪型)追加部材	
B3-0837	×1
鼻隠し後固定板	5
M6ボルト	10
ボルトキャップN/FG	10

B9-0010	×1
M10×160アンカーボルト	1
M10ワッシャー	1
M10ナット	2

B3-0123	×1
土台後/K7	1
土台水切板F/K7	1

B3-0182	×1
柱後中JB	1

※ B3-0192	×1
柱前中J	1
支柱NNJ	1

B3-0202	×1
柱前中カバーJ	1
柱後中カバーJ	1

B3-0217	×1
桁前/K7	1

B3-0237	×1
桁後B/K7	1

B3-0247	×1
母屋中央/K7	1

B3-0285	×1
梁中後B/K5	1

B3-0306	×1
梁中前/K6	1

B3-0315	×1
梁中後屋根板/K5	1
下枠カバー中B/K5	1

B3-0326	×1
梁中前屋根板/K6	1

B3-0331	×1
梁中後カバー/K5	1
梁中前カバー/K6	1

Y(豪雪型)追加部材	
※ B3-0342	×1
豪雪柱J	1
ベースプレート	1

※ B3-0372	×1
化粧柱前中J	1

P(一般型)の場合	
B3-0392	×3
母屋中/K7	2

Y(豪雪型)の場合	
B3-0411	×6
豪雪母屋中/K7	1

B3-0422	×2
結露付屋根パネル後/K5	2

B3-0423	×1
結露付屋根パネル後/K5	3

B3-0442	×2
結露付屋根パネル前/K6	2

B3-0443	×1
結露付屋根パネル前/K6	3

B3-0452	×1
結露カバーA/K5	1
結露カバーA/K6	1
結露カバーB/K5	1
結露カバーB/K6	1
結露カバーC/K5	6
結露カバーC/K6	6

B3-0487	×1
鼻隠し前/K7	1
鼻隠し後/K7	1

B3-0502	×2
壁パネルJ	2

B3-0503	×1
壁パネルJ	3

B3-0602	×1
胴縁C/K7	2

※ B3-0941	×1
シャッター(本体) J/K7	1
水切スラット/K7	1

B3-0931	×1
スラット/K7	1

※ B3-0951	×1
スラットJ/K7	1

※ B3-0752	×1
シャッターレール左J	1
シャッターレール右J	1

B3-0767	×1
シャッターカバー/K7	1

B3-0777	×1
シャッターケースA/K7	1
シャッターケースB/K7	1
シャッターケースC/K7	1

B3-0787	×1
まぐさ/K7	2
ケース補強/K7	1

B3-0797	×1
幕板A/K7	1

B3-0817	×1
幕板B/K7	1
幕板C/K7	1
幕板D/K7	1
幕板D取付板/K7	1
幕板D受板/K7	1

Bタイプ追加部材	
BK-0021	×1
ルーバーベース梁中B	2
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	36
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジφ6×19	8
組立説明書	1

BK-0035	×2
ルーバー取付板/K5	2

BK-0045	×2
ルーバー固定板/K5	2

BK-0060	×2
ルーバー/K7	15

BK-0061	×1
ルーバー/K7	20

BK-0077	×1
照明取付板前/K7	1
照明取付板中央/K7	1

BK-0082	×1
内壁支柱左J	1
内壁支柱右J	1
内壁支柱取付金具	2
M6ボルト	7
ネジ板C	2
テクスネジφ4×13	8
組立説明書	1

BK-0092	×2
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BJ	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1

BK-0112	×1
内壁支柱中間カバー後面用J	1
内壁支柱中間カバー取付板	1
M6ボルト	2
組立説明書	1

BK-0153	×1
化粧パネル/K7	3

BK-0154	×3
化粧パネル/K7	4

BK-0167	×1
化粧パネル固定板/K7	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前中	B3-0192→B3-0195	シャッター本体	B3-0941→B3-0961
豪雪柱	B3-0342→B3-0345	スラット	B3-0951→B3-0971
化粧柱前中	B3-0372→B3-0375	レール	B3-0752→B3-0755

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(22)

DR-3662J

PA [重量] 1155.6kg [梱包数] 56梱包 / PB [重量] 1345.8kg [梱包数] 73梱包
 YA [重量] 1269.6kg [梱包数] 60梱包 / YB [重量] 1459.8kg [梱包数] 77梱包

B3-0043	×1
部品箱	1
胴縁取付金具AN左	6
胴縁取付金具AN右	6
胴縁取付金具B	8
M6ボルト	696+28
ネジ板	238+10
M8×20ボルト	12
タッチペン/フランネルグレー	1
ボルトキャップN/FG	55+5
化粧柱キャップ左	1
化粧柱キャップ右	1
機種シール	1
ボックスパナ	1
コーキング材/油性330ml	2
シャッターストッパーゴム	4
保管ケース	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書(単体)	1
梱包明細	1

B3-0001	×1
部品箱	1
土台取付板A	2
土台取付板B	2
土台取付板C左	1
土台取付板C右	1
土台カバーA上	2
土台カバーA下	2
土台カバーB	2
土台カバーC	2
カンザシB	2
母屋中央取付金具	2
コーナー金具WN	2
鼻隠し後固定板	2
DRレール止め板	2
幕板ブラケット金具	5
鼻隠し前取付金具左	1
鼻隠し前取付金具右	1

Y(豪雪型)追加部材	
B3-0837	×1
鼻隠し後固定板	5
M6ボルト	10
ボルトキャップN/FG	10

B9-0060	×1
M10×160アンカーボルト	6
M10ワッシャー	6
M10ナット	12

B3-0102	×1
土台左前/K6	1
土台右前/K6	1
土台A/K6	2
土台水切板A/K6	1
土台水切板B/K6	1
土台水切板C/K6	1
土台水切板D/K6	1

B3-0122	×1
土台後/K7	1
土台水切板E/K7	1

B3-0132	×1
柱後左右JA	2

B3-0152	×1
柱中左右J	2

※ B3-0162	×1
柱前右J	1
柱前左J	1

B3-0217	×1
桁前/K7	1

B3-0227	×1
桁後A/K7	1

B3-0247	×1
母屋中央/K7	1

B3-0266	×1
梁右後A/K6	1
梁左後A/K6	1

B3-0276	×1
梁右前/K6	1
梁左前/K6	1

※ B3-0352	×1
化粧柱前左J	1

※ B3-0362	×1
化粧柱前右J	1

P(一般型)の場合	
B3-0392	×3
母屋中/K7	2

Y(豪雪型)の場合	
B3-0411	×6
豪雪母屋中/K7	1

B3-0432	×2
結露付屋根パネル後/K6	2

B3-0433	×1
結露付屋根パネル後/K6	3

B3-0442	×2
結露付屋根パネル前/K6	2

B3-0443	×1
結露付屋根パネル前/K6	3

B3-0453	×1
結露カバーA/K6	2
結露カバーB/K6	2
結露カバーC/K6	12

B3-0466	×1
妻板右前/K6	1
妻板左前/K6	1

B3-0476	×1
妻板右後/K6	1
妻板左後/K6	1

B3-0487	×1
鼻隠し前/K7	1
鼻隠し後/K7	1

B3-0502	×1
壁パネルJ	2

B3-0503	×9
壁パネルJ	3

B3-0524	×1
支柱NNJ	4
ネジ板C	4
M6ボルト	4

B3-0544	×2
胴縁A/K6	4

B3-0582	×1
胴縁B/K7	2

※ B3-0941	×1
シャッター(本体) J/K7	1
水切スラット/K7	1

B3-0931	×1
スラット/K7	1

※ B3-0951	×1
スラットJ/K7	1

※ B3-0752	×1
シャッターレール左J	1
シャッターレール右J	1

B3-0767	×1
シャッターカバー/K7	1

B3-0777	×1
シャッターケースA/K7	1
シャッターケースB/K7	1
シャッターケースC/K7	1

B3-0787	×1
まぐさ/K7	2
ケース補強/K7	1

B3-0797	×1
幕板A/K7	1

B3-0817	×1
幕板B/K7	1
幕板C/K7	1
幕板D/K7	1
幕板D取付板/K7	1
幕板D受板/K7	1

BK-0351(逆吊元: BK-0355)	×1
ドア部材箱	1
アルミ枠上	1
アルミ枠下	1
アルミ枠左H	1
アルミ枠右H	1
目板	1
ドア枠固定板上/FG	1
ナベタッピンネジM4×30	8

BK-0311(逆吊元: BK-0315)	×1
框ドアH/ガラス	1

BK-0322	×1
ドア脇パネルJ	1

BK-0330	×1
ドア上パネルJ	1

BK-0362	×1
ドア枠固定板左J	1
ドア枠固定板右J	1
トラスタッピンネジM4×10	3
パインドタッピンネジM5×10	2
M6ボルト	8
ネジ板	4
ネジ板C	3
パインドテクスネジφ4×10(黒)	8
組立説明書	1

Bタイプ追加部材	
BK-0010	×1
ルーバーベース梁A	2
ルーバーベース梁中A	1
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	40
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジφ6×19	4
組立説明書	1
BK-0035	×1
ルーバー取付板/K5	2
BK-0036	×1
ルーバー取付板/K6	2
BK-0045	×1
ルーバー固定板/K5	2
BK-0046	×1
ルーバー固定板/K6	2
BK-0060	×1
ルーバー/K7	15
BK-0061	×2
ルーバー/K7	20
BK-0077	×1
照明取付板前/K7	1
照明取付板中央/K7	1
BK-0082	×1
内壁支柱左J	1
内壁支柱右J	1
内壁支柱取付金具	2
M6ボルト	7
ネジ板C	2
テクスネジφ4×13	8
組立説明書	1
BK-0092	×2
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BJ	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1
BK-0153	×1
化粧パネル/K7	3
BK-0154	×3
化粧パネル/K7	4
BK-0167	×1
化粧パネル固定板/K7	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前左右	B3-0162→B3-0165	シャッター本体	B3-0941→B3-0961
化粧柱前左	B3-0352→B3-0355	スラット	B3-0951→B3-0971
化粧柱前右	B3-0362→B3-0365	レール	B3-0752→B3-0755

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(23)

DR-3662JL-2

PA [重量] 2003.6kg [梱包数] 91梱包 / PB [重量] 2389.3kg [梱包数] 126梱包
YA [重量] 2247.7kg [梱包数] 100梱包 / YB [重量] 2633.4kg [梱包数] 135梱包

B3-0043 ×1 部品箱 1 ←<詳細は(22)の表参照>	B3-0266 ×1 梁右後A/K6 1 梁左後A/K6 1	B3-0544 ×2 胴縁A/K6 4	Bタイプ追加部材 BK-0010 ×1 ルーバーベース梁A 2 ルーバーベース梁中A 1 ルーバーベース梁中央右 2 ルーバーベース梁中央左 2 照明補強金具右 1 照明補強金具左 1 M6ボルト 40 M6×20ボルト 8 M6×50ボルト 8 六角テクスネジΦ6×19 4 組立説明書 1 BK-0020 ×1 ルーバーベース梁中A 2 ルーバーベース梁中央右 2 ルーバーベース梁中央左 2 照明補強金具右 1 照明補強金具左 1 M6ボルト 36 M6×20ボルト 8 M6×50ボルト 8 六角テクスネジΦ6×19 8 組立説明書 1 BK-0035 ×2 ルーバー取付板/K5 2 BK-0036 ×2 ルーバー取付板/K6 2 BK-0045 ×2 ルーバー固定板/K5 2 BK-0046 ×2 ルーバー固定板/K6 2 BK-0060 ×2 ルーバー/K7 15 BK-0061 ×4 ルーバー/K7 20 BK-0077 ×2 照明取付板前/K7 1 照明取付板中央/K7 1 BK-0082 ×2 内壁支柱左J 1 内壁支柱右J 1 内壁支柱取付金具 2 M6ボルト 7 ネジ板C 2 テクスネジΦ4×13 8 組立説明書 1 BK-0092 ×4 内壁支柱中A 1 内壁支柱中BJ 1 内壁支柱中C 1 M6ボルト 2 ネジ板C 1 BK-0112 ×1 内壁支柱中間カバー後面用J 1 内壁支柱中間カバー取付板 1 M6ボルト 2 組立説明書 1 BK-0153 ×2 化粧パネル/K7 3 BK-0154 ×6 化粧パネル/K7 4 BK-0167 ×2 化粧パネル固定板/K7 1
B3-0044 ×1 部品箱 1 <詳細は(24)の表参照>→	B3-0276 ×1 梁右前/K6 1 梁左前/K6 1	B3-0554 ×1 胴縁A/K7 4	
B3-0001 ×1 部品箱 1 ←<詳細は(22)の表参照>	B3-0296 ×1 梁中後A/K6 1	※ B3-0941 ×2 シャッター(本体) J/K7 1 水切スラット/K7 1	
B3-0002 ×1 部品箱 1 <詳細は(24)の表参照>→	B3-0306 ×1 梁中前/K6 1	B3-0931 ×2 スラット/K7 1	
Y(豪雪型)追加部材 B3-0837 ×2 鼻隠し後固定板 5 M6ボルト 10 ボルトキャップN/FG 10	B3-0316 ×1 梁中後屋根板/K6 1 下枠カバー中/K6 1	※ B3-0951 ×2 スラットJ/K7 1	
B9-0070 ×1 M10×160アンカーボルト 7 M10ワッシャー 7 M10ナット 14	B3-0326 ×1 梁中前屋根板/K6 1	※ B3-0752 ×2 シャッターレール左J 1 シャッターレール右J 1	
B3-0102 ×1 土台左前/K6 1 土台右前/K6 1 土台A/K6 2 土台水切板A/K6 1 土台水切板B/K6 1 土台水切板C/K6 1 土台水切板D/K6 1	B3-0332 ×1 梁中後カバー/K6 1 梁中前カバー/K6 1	B3-0767 ×2 シャッターカバー/K7 1	
B3-0120 ×1 土台後/K7 1 土台水切板C/K7 1	※ Y(豪雪型)追加部材 ※ B3-0342 ×1 豪雪柱J 1 ベースプレート 1	B3-0777 ×2 シャッターケースA/K7 1 シャッターケースB/K7 1 シャッターケースC/K7 1	
B3-0121 ×1 土台後/K7 1 土台水切板D/K7 1	※ B3-0352 ×1 化粧柱前左J 1	B3-0787 ×2 まぐさ/K7 2 ケース補強/K7 1	
B3-0132 ×1 柱後左右JA 2	※ B3-0362 ×1 化粧柱前右J 1	B3-0797 ×2 幕板A/K7 1	
B3-0152 ×1 柱中左右J 2	※ B3-0372 ×1 化粧柱前中J 1	B3-0817 ×2 幕板B/K7 1 幕板C/K7 1 幕板D/K7 1 幕板D取付板/K7 1 幕板D受板/K7 1	
※ B3-0162 ×1 柱前右J 1 柱前左J 1	P(一般型)の場合 B3-0392 ×6 母屋中/K7 2	BK-0351(逆吊元: BK-0355) ×1 ドア部材箱 1 アルミ枠上 1 アルミ枠下 1 アルミ枠左H 1 アルミ枠右H 1 目板 1 ドア枠固定板上/FG 1 ナベタッピンネジM4×30 8	
B3-0172 ×1 柱後中JA 1	Y(豪雪型)の場合 B3-0411 ×12 豪雪母屋中/K7 1	BK-0311(逆吊元: BK-0315) ×1 框ドアH/ガラス 1	
※ B3-0192 ×1 柱前中J 1 支柱NNJ 1	B3-0432 ×1 結露付屋根パネル後/K6 2	BK-0322 ×1 ドア脇パネルJ 1	
B3-0202 ×1 柱前中カバーJ 1 柱後中カバーJ 1	B3-0433 ×4 結露付屋根パネル後/K6 3	BK-0330 ×1 ドア上パネルJ 1	
B3-0217 ×2 桁前/K7 1	B3-0442 ×1 結露付屋根パネル前/K6 2	BK-0362 ×1 ドア枠固定板左J 1 ドア枠固定板右J 1 トラスタッピンネジM4×10 3 パインドタッピンネジM5×10 2 M6ボルト 8 ネジ板 4 ネジ板C 3 パインドテクスネジφ4×10(黒) 8 組立説明書 1	
B3-0227 ×2 桁後A/K7 1	B3-0443 ×4 結露付屋根パネル前/K6 3		
B3-0247 ×2 母屋中央/K7 1	B3-0453 ×2 結露カバーA/K6 2 結露カバーB/K6 2 結露カバーC/K6 12		
	B3-0466 ×1 妻板右前/K6 1 妻板左前/K6 1		
	B3-0476 ×1 妻板右後/K6 1 妻板左後/K6 1		
	B3-0487 ×2 鼻隠し前/K7 1 鼻隠し後/K7 1		
	B3-0503 ×12 壁パネルJ 3		
	B3-0524 ×1 支柱NNJ 4 ネジ板C 4 M6ボルト 4		

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前左右	B3-0162 → B3-0165	化粧柱前左	B3-0352 → B3-0355	シャッター本体	B3-0941 → B3-0961
柱前中	B3-0192 → B3-0195	化粧柱前右	B3-0362 → B3-0365	スラット	B3-0951 → B3-0971
豪雪柱	B3-0342 → B3-0345	化粧柱前中	B3-0372 → B3-0375	レール	B3-0752 → B3-0755

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。



DR機種別梱包明細表(24)

DR-3662JL

PA [重量] 848.2kg [梱包数] 40梱包 / PB [重量] 1043.7kg [梱包数] 58梱包
 YA [重量] 978.3kg [梱包数] 45梱包 / YB [重量] 1173.8kg [梱包数] 63梱包

B3-0044	×1
部品箱	1
胴縁取付金具B	4
M6ボルト	416+17
ネジ板	62+3
ネジ板C	1
M8×20ボルト	70+2
M8フランジナット	6
ボルトキャップN/GR	9
ボルトキャップN/FG	27+4
化粧柱キャップ中	1
枠取付軸	2
φ12スナップピン	2
コーキング材/油性330ml	1
シャッターストップパーゴム	4
保管ケース	1
取扱説明書・保証書	1
組立説明書(連棟)	1

B3-0002	×1
部品箱	1
土台取付板B	1
土台カバーB	1
柱前中ベース	1
カンザシB	1
母屋中央取付金具	2
コーナー金具WN	2
鼻隠し後固定板	2
DRレール止め板	2
上枠継ぎ板	1
M16×220ボルト	1
M16×H25高ナット	1
M16スプリングワッシャー	2
梁中前枠取付金具	1
梁中後枠取付金具	1
DR鼻隠し後取付板	1
幕板ブラケット金具	5
鼻隠し前取付金具中	1
梁中カバー取付板	1

Y(豪雪型)追加部材	
B3-0837	×1
鼻隠し後固定板	5
M6ボルト	10
ボルトキャップN/FG	10

B9-0010	×1
M10×160アンカーボルト	1
M10ワッシャー	1
M10ナット	2

B3-0123	×1
土台後/K7	1
土台水切板F/K7	1

B3-0172	×1
柱後中JA	1

※ B3-0192	×1
柱前中J	1
支柱NNJ	1

B3-0202	×1
柱前中カバーJ	1
柱後中カバーJ	1

B3-0217	×1
桁前/K7	1

B3-0227	×1
桁後A/K7	1

B3-0247	×1
母屋中央/K7	1

B3-0296	×1
梁中後A/K6	1

B3-0306	×1
梁中前/K6	1

B3-0316	×1
梁中後屋根板/K6	1
下枠カバー中/K6	1

B3-0326	×1
梁中前屋根板/K6	1

B3-0332	×1
梁中後カバー/K6	1
梁中前カバー/K6	1

Y(豪雪型)追加部材	
※ B3-0342	×1
豪雪柱J	1
ベースプレート	1

※ B3-0372	×1
化粧柱前中J	1

P(一般型)の場合	
B3-0392	×3
母屋中/K7	2

Y(豪雪型)の場合	
B3-0411	×6
豪雪母屋中/K7	1

B3-0432	×2
結露付屋根パネル後/K6	2

B3-0433	×1
結露付屋根パネル後/K6	3

B3-0442	×2
結露付屋根パネル前/K6	2

B3-0443	×1
結露付屋根パネル前/K6	3

B3-0453	×1
結露カバーA/K6	2
結露カバーB/K6	2
結露カバーC/K6	12

B3-0487	×1
鼻隠し前/K7	1
鼻隠し後/K7	1

B3-0502	×2
壁パネルJ	2

B3-0503	×1
壁パネルJ	3

B3-0602	×1
胴縁C/K7	2

※ B3-0941	×1
シャッター(本体) J/K7	1
水切スラット/K7	1

B3-0931	×1
スラット/K7	1

※ B3-0951	×1
スラットJ/K7	1

※ B3-0752	×1
シャッターレール左J	1
シャッターレール右J	1

B3-0767	×1
シャッターカバー/K7	1

B3-0777	×1
シャッターケースA/K7	1
シャッターケースB/K7	1
シャッターケースC/K7	1

B3-0787	×1
まぐさ/K7	2
ケース補強/K7	1

B3-0797	×1
幕板A/K7	1

B3-0817	×1
幕板B/K7	1
幕板C/K7	1
幕板D/K7	1
幕板D取付板/K7	1
幕板D受板/K7	1

Bタイプ追加部材	
BK-0020	×1
ルーバーベース梁中A	2
ルーバーベース梁中央右	2
ルーバーベース梁中央左	2
照明補強金具右	1
照明補強金具左	1
M6ボルト	36
M6×20ボルト	8
M6×50ボルト	8
六角テクスネジφ6×19	8
組立説明書	1

BK-0035	×1
ルーバー取付板/K5	2

BK-0036	×1
ルーバー取付板/K6	2

BK-0045	×1
ルーバー固定板/K5	2

BK-0046	×1
ルーバー固定板/K6	2

BK-0060	×1
ルーバー/K7	15

BK-0061	×2
ルーバー/K7	20

BK-0077	×1
照明取付板前/K7	1
照明取付板中央/K7	1

BK-0082	×1
内壁支柱左J	1
内壁支柱右J	1
内壁支柱取付金具	2
M6ボルト	7
ネジ板C	2
テクスネジφ4×13	8
組立説明書	1

BK-0092	×2
内壁支柱中A	1
内壁支柱中BJ	1
内壁支柱中C	1
M6ボルト	2
ネジ板C	1

BK-0112	×1
内壁支柱中間カバー後面用J	1
内壁支柱中間カバー取付板	1
M6ボルト	2
組立説明書	1

BK-0153	×1
化粧パネル/K7	3

BK-0154	×3
化粧パネル/K7	4

BK-0167	×1
化粧パネル固定板/K7	1

※の梱包は高基礎仕様の時に番号が変わります。

柱前中	B3-0192→B3-0195	シャッター本体	B3-0941→B3-0961
豪雪柱	B3-0342→B3-0345	スラット	B3-0951→B3-0971
化粧柱前中	B3-0372→B3-0375	レール	B3-0752→B3-0755

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。